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8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

گلر ملی پوش سپاهان در اردوی کیش با تمرکز بیشتر 
مشــغول تمرینات متنوعی اســت که مربی گلرهای 
کارترون به او می دهد. درخشــش نیازمنــد در بازی 
سوپرجام برای ســپاهان اهمیتی ویژه خواهد داشت 
و البته فرصتی برای نیازمند اســت تا ثابت کند امسال 

حتی از علیرضا بیرانوند هم بهتر است...

مدیر مؤسسه تنظیم و نشــر آثار امام خمینی)ره( اصفهان با تأکید بر ضرورت 
شناســاندن هنر نگارگری به جامعه گفت: گسترش این هنر می تواند بخشی از 
اهداف امام خمینی)ره( را محقق و روح زیبایی شناسی الهی را در جامعه تقویت 
کند. به گزارش »ایمنا«، مهدی بنکدار در آیین افتتاح نمایشگاه تخصصی نگارگری 
و تذهیب با عنوان »میراث ماندگار ۲« با مروری بر آثار استاد مجید صادق زاده، 
ضمن تقدیر از همکاری دستگاه های مختلف در برگزاری این رویداد فرهنگی و 
هنری اظهار کرد: هنرهای سنتی در ترویج فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی از اهمیت 
بالایی برخوردار است. وی با اشاره به تعامل سازنده میان دستگاه های اجرایی 
به ویژه معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان افزود: از 
تلاش های این معاونت در برگزاری این رویداد فرهنگی قدردانی می شود. مدیر 
مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی)ره( اصفهان تأکید کرد: هنرهای سنتی 
به ویژه هنرهایی که ریشه در متون دینی و معارف اســلامی دارد، بازتاب دهنده 
حکمت ها و اندرزهای فرهنگ اسلامی و ایرانی هستند. بنکدار با بیان اینکه در 

مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی)ره( وظیفه خود می دانیم که از این هنرها 
حمایت و زمینه ترویج و انتقال آن ها به نســل جوان را فراهم کنیم، زیرا این امر 
نه تنها تقاضا، بلکه ضرورتی فرهنگی است، گفت: اجازه ندهیم هنر نگارگری در 
سینه اســتادان بماند، زیرا شوری که ایجاد می کند، باید شــناخته شود. وی با 
تحلیل ریشه های عرفانی و دینی هنرهای ســنتی ادامه داد: در متون اسلامی، 
صفات جمال و جلال الهی، به عنوان ویژگی های اصلی حضرت حق، در کل هستی 
و موجودات تجلی یافته اند که این تجلی، در پیامبران، اهل بیت)ع( و اولیای الهی 
ظهور پیدا کرده و به آثار هنری منتقل شده است. مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار 
امام خمینی)ره( اصفهان خاطرنشــان کرد: هنرهای سنتی همچون نگارگری، 
تذهیب و مینیاتور که به طور مستقیم از متون دینی الهام گرفته اند، نقش مهمی 
در این تجلیات دارند. بنکدار گفت: هنرمندان سنتی، آگاهانه یا ناآگاهانه، صفات 
جمالی حضرت حق را در آثار خود منعکس می کنند و این ویژگی منحصر به فرد 
در آثار آن ها موجب می شود که مخاطب برای درک زیبایی ها و رمز و رازهای پنهان 
در این آثار، ساعت ها به تأمل و تفکر بپردازد. وی افزود: مأموریت این مؤسسه، 
پاسداشت اندیشه و سیره امام خمینی)ره( از طریق مدیوم های هنری در قالب 
هنرهای ســنتی و هنرهای مدرن است. مدیر مؤسســه تنظیم و نشر آثار امام 
خمینی)ره( اصفهان تأکید کرد: رویداد فرهنگی و هنری میراث ماندگار که از سال 
گذشــته و همزمان با میلاد امام علی)ع( در ایام ماه رجب آغاز شده، تلاشی در 
راستای تحقق این مأموریت است و این رویداد نه تنها زمینه ای برای گرامیداشت 
هنرهای ســنتی فراهم می کند، بلکه فرصتی برای آشــنا کردن نسل جدید با 
ارزش های والای این هنرها اســت. بنکدار با تأکید بر لزوم جلوگیری از محدود 
شدن هنر نگارگری و دیگر هنرهای سنتی در میان استادان گفت: این هنرها باید 
در جامعه تسری پیدا کنند، زیرا گسترش آن ها، بخشی از اهداف امام خمینی)ره( 

را محقق می کند و زیبایی های الهی را به زندگی مردم پیوند می دهد.

رئیس کمیســیون عمران، معماری، شهرســازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شــهر اصفهان گفت: یکی از تأکیدات این کمیسیون اجرای طرح 
پیرایش شهری در بعضی محورهای اصلی شــهر همچون چهارباغ است و 
سازمان نوسازی به عنوان متولی بافت های تاریخی این اقدام را انجام دهد.

رسول میرباقری در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه در دوره ششم شورای 
اسلامی شــهر یکی از تأکیدات کمیسیون شهرســازی این بود که پیرایش 

شهری مجدد پیگیری شود، اظهار کرد: بحث تخصصی این بود که پیرایش 
شهری از حوزه شهرســازی به حوزه سازمان زیباســازی انتقال پیدا کند و 
فرایند آن تعریف شود؛ بنابراین، در جلسات کارشناسی تصمیم بر این شد 
که چهارراه ها یا محورهایی که آلودگی بصری زیادی از لحاظ تابلوها، علائم 
و پرچم ها که پایه چراغ ها دارند، شناسایی و از لحاظ زیباسازی آرام سازی 
شــوند. وی با بیان اینکه در بودجه به پیرایش شهری ردیف لازم اختصاص 
داده شد، افزودد: بودجه مورد نیاز در سازمان زیباسازی و شهرداری مرکزی 

پیش بینی شده و سازمان زیباسازی طرح آن را آماده کرده است.
رئیس کمیســیون عمران، معماری، شهرســازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: بعضی از میدان ها و چهارراه های اصلی 
شهر که نیاز به پیرایش دارد شناسایی شده و در بودجه ۱۴۰۴ در نظر گرفته 

شده است.
میرباقری با بیان اینکه این اقدام کار بسیار مشکلی است و درگیری خاص 
خود را دارد و کسبه، مردم و ســاکنان باید همراهی کنند، ادامه داد: یکی از 
تأکیدات کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی این بوده است که پیرایش 
شهری در بعضی محورهای اصلی همچون چهارباغ در دستور کار قرار گیرد و 
سازمان نوسازی به عنوان متولی بافت های تاریخی این اقدام را انجام دهد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره به تأثیر وضعیت کنونی اقتصادی 
کشــور بر عملکرد شــهرداری اصفهان اظهار کرد: بودجه کنونی شهرداری اصفهان 
بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان )۳۰ همت( است که ۱۹ همت آن به موضوع تملک 
دارایی های ســرمایه ای اختصاص دارد و حدود ۶۳ درصد کل بودجه شــهرداری 
را شامل می شــود. اصغر کشــاورزراد در گفت وگو با »ایمنا« افزود: بودجه تملک 
دارایی های سرمایه ای شهرداری اصفهان از مجموع ۱۹ همت به سه بخش اصلی 
تقسیم شــده اســت که حدود شــش همت از این بودجه به پروژه قطار شهری 
اختصاص دارد و بیش از شــش همت دیگر به پروژه های خالص عمرانی مربوط 

می شود، همچنین بخش باقیمانده، یعنی بیش از شش همت به تملک دارایی ها 
و سایر پروژه ها مرتبط است.  وی ادامه داد: از بودجه خالص عمرانی که بیش از ۶.۵ 
همت برآورد شده، ۱.۱ همت برای اجرای پروژه رینگ چهارم در نظر گرفته شده است 
و مبلغ ۰.۵ همت به فعالیت های مربوط به آسفالت، زیرسازی، روکش و لکه گیری 
معابر اختصاص دارد. کشاورزراد گفت: برای تکمیل و پیشبرد پروژه مرکز همایش ها 
نیز ۰.۳ همت از بودجه در نظر گرفته شد، حدود ۰.۹ همت به تعمیر و نگهداری ابنیه 
سنگین فنی شهر اختصاص پیدا کرد و ۴.۶ همت دیگر به سایر پروژه های عمرانی که 
در سطح مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان در حال اجرا است، تخصیص داده شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی شهرداری اصفهان گفت: 
تلاش می کنیم تمام خدمات این سازمان برای رانندگان به صورت لبه شهروندی 
باشــد و به صورت آنلاین بتوانند از خدمات اســتفاده کنند. محمد پرورش در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار کــرد: بخش زیادی از امور حمل ونقل شــهر برعهده 
رانندگان تاکسی است که در رگ های شــهر حرکت دارند و حجم زیادی از تردد 
و جابه جایی مسافران بر دوش آن ها است، اما این راهبران روز و شب شهر، با 
چالش های زیادی دست به گریبان هســتند که گاه زندگی آن ها را به بن بست 
می کشاند و سد راهشــان می شــود. وی افزود: در حال حاضر ۸۸۱۲ تاکسی 
پلاک قرمز و ۹۶۳۲ دستگاه پلاک سفید در آژانس ها و شرکت های حمل ونقل 
دانش آموزی برای انجام ســرویس مدارس شــهر اصفهان فعال بوده و ۱۹۰ 
شرکت آژانس مسافربری و ۴۱ شرکت سرویس مدارس زیرمجموعه سازمان 

تاکسیرانی این کلان شهر است.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: تعداد خطوط ویژه ۶۸ خط و تعداد مسیر ساماندهی شده ۳۱ مسیر است 
و بازرسی ناوگان نیز به صورت فیزیکی توسط بازرســان سازمان در پنج اکیپ 
دو شیفته انجام می شود، همچنین از طریق ارتباط با سامانه پیامکی و شماره 
تلفن های گویای سازمان این اقدام انجام می شود. پرورش با بیان اینکه چهار 

شرکت کارگزاری زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی اصفهان فعال بودند که سال 
گذشته به دلیل مشکلاتی که یکی از شــرکت ها داشت، تعداد این شرکت ها به 
ســه کارگزاری تقلیل پیدا کرد، ادامه داد: بر اساس سیاست سازمان، رانندگان 
تقسیم بندی شده بودند که هرکدام باید به کارگزاری خاصی مراجعه می کردند، 
اما در این دوره این محدودیت را حذف کردیم تا اگر راننده ای به عنوان مثال در 
جنوب شهر است، الزامی نداشته باشــد به کارگزاری شمال شهر مراجعه کند. 
وی خاطرنشان کرد: در ادامه به این ســمت حرکت می کنیم که تمام خدمات 
سازمان برای رانندگان به صورت لبه شهروندی باشد و به صورت آنلاین بتوانند از 

خدمات استفاده کنند.

مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی)ره( اصفهان:

هنر نگارگری نباید محدود به استادان بماند
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

پیرایش شهری در محور چهارباغ اجرا شود

معاون شهردار اصفهان:

۱۹ همت از بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان به تملک دارایی های سرمایه ای 
اختصاص دارد

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان خبر داد

ارائه خدمات آنلاین تاکسیرانی اصفهان به رانندگان
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یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ / ۱۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵

داران، رکوردار چاله در ایران!
تعطیلی کارخانه آسفالت شهرهای غرب استان اصفهان سبب شده تا در این سال ها آسفالت خیابان ها 
و معابر شهر »داران« دچار خرابی و مطالبه جدی مردم شود. شهر داران دارای ۲۰ هکتار کوچه، خیابان 
و معابر است که هم اکنون نیازمند نوسازی و آسفالت اســت. به گزارش »فارس«، کارخانه آسفالت 
شهرداری فریدن از ۲۰ سال پیش به علت اختلاف در هزینه ها تعطیل شد؛ این را حسن کامکار، شهردار 
داران مرکز شهرستان فریدن می گوید. کارخانه آسفالت شهرداری فریدن ۳۰ سال پیش با تولید روزانه 
۵۰۰ تن آسفالت با هزینه ای بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری های سه شهر چادگان، 
فریدن و فریدونشهر راه اندازی شد. شهردار داران می گوید: »به تازگی درجلسه ای مقرر شد هزینه های 
کارخانه آسفالت را شهرداری داران پرداخت کند و رقم هزینه ها را از سرفصل هزینه های مشترک کم 

کند تا این کارخانه راه اندازی شود.« 
کامکار می گوید: »الان کارخانه آسفالت آماده راه اندازی است و اگر قیر تأمین شود این کارخانه آسفالت 
سه شهرستان را تأمین می کند.« محمدرضا محمدی، رئیس شــورای اسلامی شهر داران نیز در این 
باره به »فارس« گفت: »به دلیل رکود ساخت و ساز در شهرستان درآمدی به شهرداری نمی رسد.« وی 
افزود: »پایین آمدن در آمد سرانه حاصل از عوارض و کاهش ساخت و ساز در شهر باعت کمبود در آمد 
شهرداری شده است و اعتبار دولتی هم جواب گو نیست.« علی رضا قاسمی، معاون عمرانی شهرداری 
داران هم گفت: »خیلی از نقاط شهری که مشکل آسفالت دارند باید نمایندگان مجلس با رایزنی از وزارت 
راه و شهرسازی سهمیه قیر رایگان دریافت کنند.« حسینعلی شیخی، عضور شورای شهر داران افزود: 
»شهرداری برای آسفالت معابر سه اولویت دارد ابتدا معابری که آسفالت ندارند، دوم معابری که ۲۰ 
سال پیش آسفالت شده  و حالت خاکی پیدا کرده  است و سوم معابر اصلی که تا قبل از حفاری آب و 
فاضلاب مشکلی نداشت اما با حفاری آسفالت آن خراب شده است.« وی خاطر نشان کرد: »توقع مردم 
از شهرداری این است که همه معابر و کوچه ها آسفالت شود در حالی که خودیاری پرداخت نمی کنند.« 
شیخی گفت: »امسال پس از تعاملات راهداری اصفهان با شورای شهر مقرر شد ورودی شرقی توسط 
شهرداری زیرسازی و آماده شود و راهداری آن را آسفالت کند اما راهداری هنوز به قول خود عمل نکرده 
است و زیرسازی انجام شده همچنان منتظر آسفالت است.«  اکبراحمدی، شهروند دارانی هم معتقد 
است: »داران شهر رکوردار چاله در ایران است. اگر شخصی یکبار به این شهرستان سفر کند، به خاطر 
وضعیت نامناسب آسفالت پشیمان خواهد شد.« این شــهروند از مسئولان خواست برای آسفالت 

خیابان ها و معابر این شهر اقدام کنند.

۲۶ پزشک متخصص جذب دانشگاه علوم پزشکی کاشان شدند
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشــان، از جذب ۲۶ نفر پزشک متخصص جدید به منظور تقویت 
کادر درمانی و ارتقاء کیفیت خدمات سلامت در منطقه کاشان در راستای افزایش رضایت مردم خبر 
داد. به گزارش »فارس«، ابراهیم کوچکی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان اظهار کرد: ۲۶ نفر 
پزشک متخصص جدید به منظور تقویت کادر درمانی و ارتقای کیفیت خدمات سلامت در منطقه کاشان 
جذب دانشگاه علوم پزشکی کاشان شدند. وی این اقدام را در راستای افزایش رضایت مردم بیان کرد 
و افزود: این پزشکان به مجموعه دانشگاه اضافه شده  و با تخصص های ذیل در مراکز درمانی دولتی 
تحت پوشش دانشگاه فعالیت خواهند کرد. کوچکی خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
همواره در جهت پاسخگویی به نیازهای سلامت جامعه و ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی در 
منطقه تلاش می کند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان، جذب یک متخصص ارتوپدی، یک 
متخصص جراحی عمومی، دو متخصص جراحی مغز و اعصاب، یک متخصص مغز و اعصاب، یک 
متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری، یک متخصص گوش، حلــق و بینی، دو متخصص زنان و 
زایمان، یک متخصص روانپزشکی، دو متخصص چشم، سه متخصص قلب، سه متخصص رادیولوژی، 
سه متخصص کودکان و پنج متخصص داخلی را پزشکان جدید فعال در حوزه درمان عنوان کرد. وی 
یادآور شد: این پزشکان علاوه بر فعالیت در بخش های بیمارستانی، در کلینیک های دانشگاه نیز به 

درمان مراجعان سرپایی نیز خواهند پرداخت.

با توجه به برخورداری از بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال؛ 

خورشید،شاهکلیدرفعناترازیانرژیدرنایینمیشود
شهرستان نایین با داشتن ظرفیت بالا در زمینه انرژی خورشیدی، می تواند به یکی از قطب های تولید انرژی 
تجدیدپذیر در کشور تبدیل شود که استفاده از مشارکت مردم و حمایت دولت می تواند به حل بحران ناترازی 

انرژی در صنایع نیز کمک کند.
به گزارش »فارس«، با افزایش مصرف گاز در فصل زمستان، سوخت نیروگاه ها نیز محدود می شود و به دنبال 
آن با کاهش تولید انرژی الکتریکی، مشترکان در وضعیت هشدار قطعی برق قرار می گیرند، جهش تولید در 
زمینه انرژی های تجدیدپذیر می تواند این مشــکل را برطرف کند و از سوی دیگر محل درآمد پایدار و سبزی 
برای خانواده ها محسوب می شود. نیروگاه خورشــیدی به عنوان یک منبع انرژی تجدیدپذیر مزایای بسیار 
زیادی دارد که آیندگان را تشویق به اســتفاده از این منبع پایان ناپذیر می کند؛ راهبردی که هم اینک نایین با 
داشتن حدود ۲۵۰ نیروگاه ۵ کیلوواتی تا ۱ مگاواتی یکی از شهرستان های پیشتاز این حوزه به شمار می آید. 
با مشارکت و سرمایه گذاری مردم نایین در این بخش، از سال ۹۳ تا امروز نزدیک به ۵ مگاوات برق از طریق 
نیروگاه های خورشیدی در حال تولید است که با بهره برداری از نیروگاه خورشیدی ده مگاواتی واقع در بخش 

انارک، نیمی از مصرف برق شهرستان تأمین خواهد شد.
مدیر امور برق شهرستان نایین در گفت وگو با »فارس« اظهار کرد: قرار است دولت در ۵ سال پیش رو، ۳۰ هزار 
مگاوات از طریق نیروگاه های خورشــیدی برق تولید کند که این برنامه تا تابستان سال آینده ۱۵۰۰ مگاوات 
است، در این شهرســتان نیز ۱۴۱ مجوز نصب پنل های خورشیدی صادر شده است که در آینده نزدیک به ۳۰ 
مگاوات تولید برق خواهیم داشت. اسماعیل محمدی نصیری افزود: نیروگاه ۱۰ مگاواتی شهر انارک با اعتبار 
بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان احداث شده اســت که در دهه فجر بهره برداری می شود و قرار است سالانه حدود 
۱۹ هزار مگاوات برق معادل ۳۴۰۰ منزل مسکونی تولید کند. وی با اشاره به اینکه این نیروگاه از پنل های دو 
طرفه استفاده می کند که راندمان بســیار بالایی دارند، گفت: نیروگاه انارک حدود 8۰۰۰ تن از انتشار گازهای 
کربن دی اکســید جلوگیری خواهد کرد و حدود ۳۶۰۰ متر مکعب صرفه جویی در مصرف آب نیروگاه های 

برق آبی خواهد داشت. 
مدیر امور برق نایین تصریح کرد: برای اینکه در شهرستان، قطعی برق ناشی از ناترازی را نداشته باشیم، باید 
کنار هر کدام از فیدرهای خروجی پست های فوق توزیع، یک نیروگاه قرار گیرد که برابر ۳۵ درصد بار آن فیدر، 
نیروی برق تولید کند، در این صورت آن خط از قطعی برق ناشــی از تولید و مصرف، معاف خواهد شد. وی 
ادامه داد: به همین منظور زمین هایی کنار فیدرها جانمایی شده اســت که به سرمایه گذاران جدید پیشنهاد 
داده می شــود تا در این زمین ها هم در انارک و هم در نایین، نیروگاه های خورشیدی احداث کنند. نصیری 
خاطرنشان کرد: این شهرستان با داشــتن بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال، از لحاظ ضریب تابش خورشید 
و دیگر ضرایب مؤثر در تولید برق از طریق انرژی های تجدیدپذیر، پتانسیل بسیار بالایی دارد که پیش بینی 
می شود در طی ۴ ســال آینده نایین به یکی از قطب های تولید برق از طریق انرژی خورشیدی تبدیل شود 
و سهم قابل توجهی در تولید برق کشــور را به خود اختصاص دهد. مدیر امور برق نایین با بیان اینکه دولت 
برنامه هایی برای تولید انرژی در بخش صنایع و ادارات نیز دارد، تأکید کــرد: با توجه به ظرفیت این منطقه 

اگر همه مردم پای کار بیایند و در تولید برق کمک کنند، در آینده در شهرستان قطعی برق نخواهیم داشت.
در سال های اخیر، محدودیت های مصرف انرژی تحمیل شده به شــرکت ها و صنایع مادر و راهبردی، یکی 
از موانع جدی توسعه صنعتی در کشور شده اســت، درگیر شدن شرکت های بزرگ با قطعی برق نه تنها افراد 
مشغول به کار در آن بخش و زنجیره تولید ارزش را به خطر می اندازد، بلکه صنایع پایین دستی، بازار کالاها، 
بازار ارز و حتی جایگاه کشــور در بازارهای بین المللی را نیز تحت تأثیر قرار خواهــد داد، این امر می تواند در 

شرایطی که کشور با تحریم های اقتصادی مواجه است اهمیتی دوچندان بیاید.
رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی در شهرســتان های نایین و خوروبیابانک در گفت وگو 
با »فارس« بیان کرد: صنایع نایین در زمستان مشکل گاز و آب را داشــتند و حالا قطعی برق معضل بزرگ 
تری شده که تولید و تعادل بازار را به هم ریخته است. علیرضا اقبال افزود: صنایع کاشی بیش از هر صنعت 
دیگری دچار مشکل شده اند تا جایی که ۳ خط تولید شرکت ما از کار افتاده و تولید کاشی روی ۴۰ درصد رفته 
است، مابقی شرکت های کاشی نیز همین وضعیت را دارند. وی با اشاره به اینکه ۴۵۰ کارگر به طور مستقیم 
در این شــرکت کار می کنند، گفت: بررســی کرده ایم اگر وضعیت بحرانی صنعت برق ادامه پیدا کند، حدود 
۱8۵ نفر کارگر بیکار خواهند شــد اما تا الان شــیفت ها را طوری چیده ایم که کارگری اخراج نشود و بتوانیم 

تولید را حفظ کنیم.
رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی در شهرســتان های نایین و خوروبیابانک تصریح کرد: 
تلاش می کنیم که این واحد را به هر صورتی نگه داریم چرا که همه سرمایه خود را برای این کارخانه گذاشته ایم 
ولی صنعت برق دارد ما را فلج می کند. اقبال ادامه داد: اگــر قطعی های بی اطلاع برق، افزایش مداوم نرخ 
دلار، کمبود تقاضا و بی برنامگی در توزیع برق ادامه پیدا کند، علاوه بر بیکاری کارگران، صنایع شهرستان بازار 

فروش را نیز از دست خواهند داد. 
وی بیان کرد: ما برای انرژی تجدیدپذیر هم اقدام کرده و قرارداد تولید ۵۰۰ مگاوات برق را بســته ایم که در 
مراحل بعدی تا ۱۰۰۰ مگاوات پیش می رویم اما قیمت های تأسیس نیروگاه نیز واقعاً سرسام آور شده است. 
اقبال عنوان کرد: یکی از راهکارهای حل این مشکل، تشکیل شورای تخصصی برای پیگیری معضلات صنایع 

است تا بتوانیم کمبودهای برق را کنترل کنیم.

افتتاحیــه اکران هــای مردمی هجدهمیــن جشــنواره بین المللی فیلم 
مقاومت، شامگاه پنجشنبه، همزمان با یادواره شهدای روستای دره بید از 
توابع شهرستان تیران و کرون برگزار شد. به گزارش »فارس«، اکران های 
مردمی و ســیار این جشــنواره، به عنوان ابتکاری برای تداوم این پیام، از 
افتتاحیه دره بید آغاز شده، در طول سال ادامه خواهد داشت و هدف، تنها 
چند روز جشن سینمایی نیســت، بلکه خلق بستری برای دیده شدن آثار 

ارزشمند جبهه مقاومت در سراسر کشور است.
جلال غفاری، دبیــر هجدهمین جشــنواره فیلم مقاومــت در خصوص 
اهداف برگزاری این جشــنواره اظهار کرد: ســینمای مقاومــت تکثرگرا و 
وحدت گرا است و ریشــه در روح میدانی و نهادهای اجتماعی درون زای 
مردمی دارد؛ از دل همین بســتر اســت که روایت های ماندگار و پرمفهوم 
به وجود می آیــد. وی افزود: ســینمای مقاومت، روایتگــر روح لطیف و 
خستگی ناپذیر انســان های این جبهه اســتو نمونه ای از این روح بزرگ، 
شهادت شــخصیت هایی چون شــهید ســنوار اســت که یاد و راهشان 

الهام بخش هنر مقاومت است.

روســتای دره بید، یادآور نقــش بی نظیر مقاومت مــردم در دوران 
دفاع مقدس

استاندار اصفهان در افتتاحیه هجدهمین جشنواره بین المللی مردمی فیلم 
مقاومت، اظهار کرد: مقاومت و ایثار رزمندگان در دوران دفاع مقدس افتخار 
بین المللی برای کشور و نظام است؛ ملت ایران بدون هیچ کوتاهی پای در 
میدان گذاشتند و در برابر دشمنان مقاومت و ایستادگی کردند تا تمامیت 

ارضی این مملکت حفظ شود و ارزش ها پایدار بماند.
مهدی جمالی نژاد افزود: باید اندیشــه های ناب و خاطرات رزمندگان به 
نسل های جدید منتقل شود؛ برای تحقق این موضوع، هنر ابزار ارزشمندی 
است و باید ظرفیت های هنری در این خصوص به کارگیری شود. وی گفت: 

جشــنواره فیلم مقاومت یکی از فرصت های گسترش فرهنگ مقاومت و 
ایثار و شهادت اســت که با زبان هنر و فیلم اندیشه های آن دوران منتقل 

شده و این گفتمان نسل به نسل توسعه پیدا خواهد کرد.
استاندار اصفهان اضافه کرد: شــکل گیری جریان مردمی برای ساخت و 
پخش فیلم های دوران دفاع مقدس ارزشمند بوده و به ماندگاری خاطرات 
آن دوران کمک می کند؛ اکران این تولیدات هنری در روســتاها و شهرها 
با استقبال عموم مردم همراه است. وی با اشــاره به نقش آفرینی مردم 
روستای دره بید در دوران دفاع مقدس گفت: مردم روستای دره بید نقش 
بی نظیر در آن دوران داشته اند، همه مردها به جبهه ها اعزام شدند و ساخت 
فیلم در این روستا توسط شهید آوینی انجام شد. جمالی نژاد گفت: همدلی 
و اتحاد در برابر دشمنان پیروزی را به ارمغان خواهد آورد؛ در شرایط فعلی 
نیز با همدلی و انسجام درونی، رفع مشــکلات و پیروزی در برابر دشمن 
رقم خواهد خورد و با مقاومت شرایط سخت اقتصادی نیز آسان می شود. 
استاندار اصفهان تأکید کرد: باید از تفرقه دور شویم، مردم و مسئولان هم 
تمام ظرفیت ها را برای خدمت به جامعه و پیشرفت به کار خواهند گرفت.

به گزارش »فــارس«، جشــنواره بین المللی فیلم مقاومت بــا نام قبلی 
جشنواره فیلم دفاع مقدس نام جشنواره ای اســت که هر دو سال یکبار 
توسط بنیاد فرهنگی روایت فتح برگزار می شود؛ افتتاحیه پانزدهمین دوره 
این جشنواره در سال ۱۳۹۷ تالار وحدت برگزار شد. جشنواره فیلم مقاومت 
فرصتی برای تبادل اندیشــه ها، دیده شــدن شــخصیت ها و ایجاد یک 
شــبکه واحد در عرصه مقاومت به وجود می آورد و هجدهمین جشــنواره 
بین المللی فیلم مقاومت در تلاش اســت تا صــدای مقاومت را به گوش 
 جهانیان برساند و با استفاده از آثار هنری، پیامی از آزادی، حق و مبارزه را 
منتقل کند. هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت، اسفند۱۴۰۳، 
با شــعار: »گفتمان مقاومت، طوفان الاقصی و آزادی قدس شریف« در 

خلیج فارس برگزار خواهد شد.

خبر روز»روستای دره بید« نقطه شروع اکران های جشنواره بین المللی مقاومت شد

عکس خبر

سنگ فرش و جدول گذاری در 
۶ روستای بویین میاندشت

رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی بویین 
 میاندشــت با اشــاره به اینکه طرح هادی در

 ۹۵ درصد ازروستا های شهرســتان اجرایی 
شده است، گفت: امسال در ۶ روستای خلیلی، 
ماربر، تخماقلو، قلعه بهمن، نوغان و باغمادی 
سنگ فرش و جدول گذاری برخی از معابر با 

بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه اجرا شد.

خمینی شهر، سرآمد در تولید گل های فصلی و زینتی
بیش از ۷۰۰ واحد گلخانه با وسعت ۱۷۰ هکتار در شهرستان خمینی شهر گل های فصلی و زینتی تولید 
می کنند. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، فرماندار خمینی شهر گفت: امســال با تلاش کشاورزان و 
باحمایت های دولت از گلخانه داران بیش از ۱۱ میلیون گل شــب بو و ۲۰ میلیون گل های فصلی در این 
شهرستان تولید شده که این میزان ۲۰ درصد بیشتر از مدت مشــابه پارسال شده است. اصغر هدایت 
افزود: مهمترین مشکل اصلی گلخانه داران در این شهرستان موضوع خاموشی هاست که پیگیر حل این 
مشکل هستیم. وی گفت: در زمینه تولید گل در این شهرستان سالانه برای بیش از ۳۰۰۰ نفر اشتغال فراهم 
می شود. محمد فروغی، دادستان عمومی خمینی شهر نیز این شهرستان را در زمینه تولید گل های فصلی و 
زینتی سرآمد در کشور دانست و گفت: دستگاه قضا در تمام امور حقوقی و قضایی پشتیبان تولید کنندگان 
و به ویژه گلخانه داران این شهرستان است. جواد آقا داوودی، رئیس اتحادیه گلخانه داران خمینی شهر 
هم با اشــاره به اینکه برای تولید گل های فصلی و به خصوص گل شب بو، کشاورزان و گلخانه داران این 
شهرستان از پایان تیر مشغول به کار و تولید هستند، گفت: هرسال با هدف حمایت از گلخانه دارن جشنواره 

گل های فصلی و گل شب بو در این شهرستان از نیمه اسفند برگزار می شود.

احداث ۴۵ فضای آموزشی خیّرساز  در  کاشان 
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان با اشاره به مشارکت قابل توجه خیران در ساخت فضاهای 
آموزشی، گفت: ۴۵ فضای آموزشی خیرساز در کاشــان ساخته می شود. محمد کتابچی در گفت وگو با 
»تسنیم«، با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵ فضای آموزشی با مشارکت خیرین شهرستان کاشان در حال 
احداث است، اظهار کرد: در این شرایط هر ماه دو مدرسه با مشارکت خیرین کلنگ زنی یا به بهره برداری 
می رسد. وی با بیان اینکه خیران کاشانی مشارکت قابل توجهی در ساخت مدارس این شهرستان دارند، 
افزود: مدارس خیرساز در کمال همدلی و همراهی میان خیرین، مجمع خیرین مدرسه ساز، آموزش و 
پرورش و اداره کل نوسازی مدارس به ثمر نشسته است. مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان 
با اشاره به تلاش برای ساخت مدارس جدید در این شهرستان توسط خیران خاطرنشان کرد: با چندین 
خیر در حال مذاکره هستیم و به زودی با آن ها عقد قرارداد خواهد شــد. وی با اشاره به افتتاح آخرین 
مدرسه در شهرستان کاشــان گفت: طی چند روز گذشته دبستان شــادروان میرزا محمد شریفیان در 
زمینی به مساحت ۱۴۷۰ مترمربع، زیربنای ۴۲۰ متر مربع، با اعتبار مشارکتی ۱۳ میلیارد تومان افتتاح و 
به بهره برداری رسید. کتابچی با اشاره به جزییات اعتبار تخصیص یافته به ساخت مدرسه شادروان میرزا 
محمد شریفیان، گفت: از اعتبار تخصیص یافته ۱۱ میلیارد تومان از سوی دولت و ۲ میلیارد تومان نیز از 

سوی خیر اختصاص یافته و در حال حاضر دارای ۶ کلاس درس است.

 اتصال ۸۰ درصد از مشاوران املاک فلاورجان 
به سامانه کاتب

جواد فخاری، مدیر کل ثبت اسناد ملکی استان در حاشیه همایش آموزش قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیر منقول فلاورجان با اشاره به اتصال بیش از 8۰ درصد از مشاورین املاک شهرستان 
فلاورجان به سامانه کاتب گفت: از تیر ماه امسال با اجرای شدن سامانه کادکس بیش از ۱۶۰ هزار سند 
رسمی مالکیت توسط مشاورین املاک استان صادر شده است. علی نوریان، معاون قضایی دادگستری 
استان اصفهان هم با اشاره به اینکه الزام اجرای قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول، تأثیر زیادی 
در زندگی مردم دارد و می تواند از بسیاری از مشکلات و اختلافاتی که برای مردم در روند معامله ها انجام 
می شــود، جلوگیری کند گفت: افراد دارای ملک بدون ســند می توانند با مشخص کردن نقشه ملک و 
بارگزاری مدارک در این سامانه نسبت به ســند دار کردن املاک و اراضی خود اقدام کنند. وی با اشاره 
به لزوم تغییر اســناد قدیمی به صورت تک برگ افزود: بنگاه های املاک و دفاتر اسناد موظف هستند 
معامله های انجام شده رادر ســامانه ثبت املاک ثبت کنند. معامله های عادی، به ویژه انعقاد قرار داد 
عادی روی املاکی که از ۳ تیر امسال، سند تک برگ سبز برای آنها صادر شده ممنوع و غیر قانونی است.

با مسئولان

معادن اردستان یک سوم 
 سوخت شهرستان را 

مصرف می کنند
فرمانــدار اردســتان گفت: بخــش معدن در 
شهرستان اردســتان به دلایل مختلف تاکنون 
جایگاه واقعی خود را پیدا نکرده است و معادن 
نیز مانند بخش های دیگر و شــاید هم بیشتر 
مشــکلات مربوط به خود را دارند. محســن 
حیدری در گفت وگو با »ایســنا«، با بیان اینکه 
طبق اعــلام اداره صمت شهرســتان ۹۶ واحد 
معدنی در شهرســتان اردســتان وجود دارند 
که حدود ۵۵ واحد آن فعال است، اظهار کرد: 
اداره صمت موظف خواهد بود تا پایان ســال 
وضعیت معادنی که مدعی هســتند غیرفعال 
و یا نیمه فعال هســتند را مشخص کند. وی با 
اشاره به اینکه اکنون بیشتر سنگ های فلزی 
که از معادن شهرســتان اســتخراج می شود 
شــامل مس، طلا، ســرب، آهن، روی، نقره، 
منگنز و... اســت، افزود: همچنین سنگ های 
غیرفلزی شامل گرانیت، تراورتن، مرمری، لاشه 
ساختمانی، باریت، آهن، آهک و... از معادن این 
شهرستان استخراج می شود. حیدری گفت: با 
توجه به زیرساخت هایی که در این منطقه وجود 
دارد، اردستان یکی از شهرستان های خاص و 
غنی کشــورمان در بخش معدن است که مواد 
استخراجی در معادن بی بدیل است ولی باید 
سطح نگاه مسئولان استانی به بخش معدان 
اردستان تغییر کند. وی گفت: برخی از معادن و 
شرکت های صنعتی در این شهرستان از منابع 
و ظرفیت های شهرستان استفاده می کنند؛ به 
عنوان مثال، معادن اردستان یک سوم سوخت 
شهرستان را مصرف می کنند ولی حاضر نیستند 
حتی یک فعالیت اجتماعــی و یا گردش های 
مالی خــود را در این شهرســتان انجام دهند. 
فرماندار اردســتان تأکید کرد: معادن و صنایع 
در اردســتان باید تکلیف خود را با شهرســتان 
مشــخص کنند، اگر قــرار اســت از ظرفیت و 
زیرساخت های این شهرســتان استفاده کنند 
باید بــه تکالیف قانونی خود هــم عمل کنند و 
موضوعات و تعهدات اجتماعــی و اداری خود 
را انجام دهند تا مردم و شهرســتان هم از آنها 

بهره مند شوند.

اخبار

استان



مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اصفهان:

تأمین مالی بنگاه های اقتصادی اصفهان، بزرگ ترین 
چالش مبتلابه آنها است

مدیرکل دفتر هماهنگی امور ســرمایه گذاری و اشتغال اســتانداری اصفهان گفت: تأمین مالی 
بنگاه های اقتصادی استان یکی از بزرگ ترین چالش های مبتلابه آنها محسوب می شود. احسان 
شهیر در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: در استان بیش از ۱۰ هزار بنگاه اقتصادی فعال وجود دارد 
که از این تعداد ۲۰۰7 بنگاه در سال های۱۴۰۱-۱۴۰۲ پروانه بهره برداری گرفتند و نیاز به تسهیلات 

سرمایه در گردش دارند تا بتوانند به ظرفیت اسمی خود نزدیک شوند. 
شــهیر تصریح کرد: در حال حاضر یــک هزار و ۶۲7 بنگاه اقتصادی اســتان بیــش از ۶۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند و برای تکمیل کار خود نیاز به سرمایه ثابت دارند و باید به آنها توجه ویژه 
شود تا بتوانند در زنجیره  ارزش راهبردی کشــور نقش آفرینی کنند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
سرمایه گذاری و اشتغال اســتانداری اصفهان بیان کرد: از سوی اســتانداری مکاتبه ای با مرکز 
صورت  گرفته است تا سهمی مناسبی برای این استان اصفهان متناسب با نقش آن در میزان تولید 

ناخالص داخلی و سند رشد 8 درصدی کشور در نظر گرفته شود. 
شهیر خاطرنشان کرد: مساعدت مالی به استان ها طبق مصوبه ای است که از سوی وزیر اقتصاد 
و رئیس بانک مرکزی اعلام و بر اساس آن ۲۰۰ همت برای کشور مشخص شده که قرار است آن 

را بین استان ها تقسیم کنند.
وی گفت: در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، پرونده ۱۶ بنگاه  اقتصادی که دچار 
چالش شده بودند با همکاری دســتگاه های مختلف مورد بررســی قرار گرفت. در این نشست 
استمرار اشــتغال ۲85۱ نفر از نیروهای بنگاه های شهرســتان های اصفهان، نجف آباد، کوهپایه، 
مبارکه، شاهین شهر، خمینی  شهر و کاشان از طریق رفع موانع تولید آنها میسر شد. شهیر با بیان 
اینکه برخی از این بنگاه ها به صورت هلدینگ هســتند و در آنها تعداد زیادی نیرو اشتغال به کار 
دارند، تصریح کرد: یکی از این بنگاه ها در زمینه توسعه  یک شرکت دانش بنیان با موضوع امحای 
پسماندهای صنعتی پزشکی با جهاد کشــاورزی و اداره کل راهداری دچار مشکل شده بود که از 
طریق کارگروه مقرر شد مساعدت لازم در این زمینه انجام شود و گام خوبی در راه تحقق مباحث 
زیست محیطی استان برداشته شود. وی گفت بسیاری از بنگاه های مستقر در استان دارای برد 

ملی هستند.
به گزارش »ایرنا«، ســهم اصفهان در صنعت کشور ۱۱ درصد، ســرمایه گذاری ۱۰ درصد و اشتغال 
صنعتی 8 درصد است. رتبه این اســتان در طرح های نیمه تمام صنعتی و تعداد معادن در کشور 
اول و از نظر ذخایر معدنی، دوم اســت. اصفهان با بیش از 9۰۰۰ واحد تولیدی کوچک و بزرگ با 
سرمایه ۲۲۱ هزار میلیارد ریال و اشــتغال ۲۶۳ هزار نفر و حدود 8۴۰ معدن در حال بهره برداری 
با سرمایه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱8۰ هزار واحد صنفی، صنعتی ترین استان کشور 

به شمار می رود.

تعطیلی ۴۲ واحد غیرمجاز تولید آجر
 در استان اصفهان بیش از ۳۰۰ کارخانه آجر فعال اســت که تاکنون ۴۲ واحد غیرمجاز مسدود و

 ۲۰۰ واحد سنتی به دلیل ناترازی انرژی تعطیل شده اند. 
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، مدیــر کل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان در ســتاد 
 مدیریت بحران شهرستان برخوار گفت: طرح بهســازی و نوسازی واحد های تولید آجر در شعاع

 5۰ کیلومتری شهر اصفهان را از سال ۱۴۰۰ شــورای برنامه ریزی استان تصویب کرد و با محوریت 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت اجرایی شده است. 

منصور شیشه فروش اظهار کرد: در راستای اجرای سند تحول و بهسازی کارخانه های آجر، مدارک 
و مستندات فنی ۱۲ واحد تولیدی به اداره کل صنعت، معدن و تجارت ارسال شده است تا پس از 

بررسی، در کارگروه زیربنایی استان مطرح شود.

قیمت انواع صیفی جات در بازار اصفهان طی هفته های گذشته صعودی 
بود و محصولاتی مانند بادمجان ســقف قیمتــی جدیدی در محدوده 
8۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم به ثبت رســاندند ولی در بازار میوه، 
قیمت ها ثابت اســت و به جز برای میوه های وارداتی افزایش قیمت  

خاصی نبود.
به گزارش »ایراسین«، قیمت ها در بازار میوه و تره بار هر سال با کاهش 
دما در فصل زمســتان افزایشــی می شود و ســپس همزمان با پایان 

فصل سرما روند کاهشی قیمت ها آغاز خواهد شــد. این رفتار قیمتی 
طی سال های اخیر تکرار می شــد. گزارش های میدانی نشان می دهد 
در هفته های اخیر قیمت صیفی جات و انواع سبزی به شدت صعودی 
شد. بنا بر گفته بارفروشــان بادمجان در زمستان ۱۴۰۳ سقف تاریخی 
جدیدی در محدوده 5۰ هزار تومان به ثبت رساند. البته قیمت بادمجان 
در میدان میوه و تره بــار به کیلویی 5۰ هزار تومان رســید و در بعضی از 
میوه فروشی های سطح شهر با قیمتی بالاتر از کیلویی 75 هزار تومان 

نیز عرضه می شود. بر اساس آخرین اســتعلام خیار با قیمت کیلویی 
5۰ تا ۶۰ هزار تومان، گوجه کیلویی ۴۰ تــا 5۰ هزار تومانی، پیاز ۳9 تا 5۰ 
هزار تومان و کاهو پیچ نیز به بیش از کیلویی ۴۰ هزار تومان به فروش 
می رسند. قیمت هر کیلوگرم پیاز نسبت به آذرماه با کاهش تا ۱۰ درصدی 
 همراه بود ولی قیمت سبزی به خصوص سبزی خوردن در طول دی ماه 
افزایش یافت. هر کیلوگرم ســبزی خوردن در میدان میــوه و تره بار 
 به بیش از 5۰ هزار تومان رســید و در ســطح شــهر با قیمت بیش از

 7۰ هزار تومان به فروش می رسد.
قیمت هر کیلوگرم سبزی خورشتی از ۲5 تا ۴5 هزار تومان متغیر است. 
در نتیجه قیمت سبزی پاک کرده و خرد شده به بیش از 5۰ هزار تومان 

در هر کیلوگرم می رسد. 
در بازار فلفل قیمت هر کیلوگرم فلفل ریــز اصفهان تا بیش از ۱5۰ هزار 
تومان افزایش یافت و قیمت انواع فلفل دلمــه ای به بیش از 5۰ هزار 
تومان برای هر کیلوگرم رسید. با این حساب صیفی جات در دی ماه به 
بالاترین قیمت خود در طول سال ۱۴۰۳ رسیدند و تعدادی از آنها سقف 
تاریخی جدیدتری به ثبت رساندند ولی در بازار میوه با افزایش عرضه ها 

به خصوص برای پرتقال قیمت ها روند ثابتی دارند.
انواع مختلف پرتقال در بــازار از کیلویی ۱5 هــزار تومان قیمت گذاری 
می شوند. پرتقال تامسون شمال و پرتقال مارسلی پایین ترین قیمت 
را در بازار میوه دارند و در مقابل پرتقال توسرخ با قیمت کیلویی نزدیک 
به 5۰ هزار تومان گران ترین نوع این محصول در بازار اســت. قیمت هر 
کیلوگرم خرمالو بین ۲5 تا ۶۰ هزار تومان است و انواع سیب بین ۱5 تا 
۶۰ هزار تومان در هر کیلوگرم قیمت گذاری می شود. بر اساس آخرین 
استعلام قیمت لیمو شیرین کیلویی ۲۰ تا 5۰ هزار، انواع نارنگی کیلویی 

۲۰ تا ۱۰۰ هزار و انواع به از کیلویی ۲۰ تا 7۰ هزار تومان است.
همزمان با ســرد شــدن دمــای هــوا تنوع انــواع مــوز نیــز در بازار 
افزایــش یافته اســت. در روزهــای اخیر قیمــت هر کیلوگــرم موز 
ایرانی از حــدود 5۰ هزار تومان آغاز می شــد، کف قیمــت موز هندی 
در کانال 8۰ هزار تومــان قرار دارد و مــوز محصول اکــوادور به عنوان 
 لوکس تریــن موز موجــود در بازار با قیمتــی بیش از ۱۰۰ هــزار تومان 

عرضه می شود.

نمایشگاه داران مدعی اند عرضه خودرو صفر کیلومتر در بازار افزایش یافته  است 
ولی سطح تقاضا به مراتب کمتر از زمستان سال گذشته است. تعداد معاملات 
کاهش یافته  است و معدود معاملات نیز در بازار خودروهای دست دوم برای 

پراید یا ۲۰۶ انجام می شود.
به گزارش »ایراســین«، گفت وگو با نمایشــگاه داران سطح شــهر اصفهان و 
گزارش های میدانی نشــان می دهد ســطح معاملات بازار خودرو در اواسط 
دی ماه به شدت کاهش یافته است. یکی از نمایشــگاه داران خیابان حکیم 
نظامی دراین باره به خبرنگار »ایراسین« گفت: ۳ هفته گذشته تنها ۲ معامله 
داشــتیم که هر دو با ارزش کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان بود. تعداد فروشندگان 

خودروهای صفر کیلومتر در بازار افزایش یافته اســت، در حالی که خریداری 
نیست. اگرچه طی سال های گذشته نیز بازار خودرو در آذر و دی ماه کم تقاضا 
می شد ولی به گواه فعالان بازار در سال جاری سطح تقاضا به مراتب پایین تر 
از سال های گذشته اســت.  قیمت خودروهای صفر کیلومتر در بازار آزاد طی 
روزهای اخیر نوســانات خاصی را به ثبت نرســاندند، ضمن اینکه همزمان با 
کاهش نرخ ارز در دهه دوم دی ماه، قیمت بعضی از خودروها نزولی شد. تقاضا 
برای خودروهای داخلی با قیمتی بالاتر از یک میلیارد تومان به مراتب کمتر از 
سایر خودروهاست. بررسی آگهی های ثبت شده در پلت فرم های آنلاین نشان 
می دهد تعداد زیادی از نمایشگاه داران به خصوص در پایتخت با هدف غلبه بر 
رکود، عرضه خودرو به صورت اقساطی را آغاز نموده اند. این خودروها به صورت 
چکی و با بازپرداخت تا ۱۲ ماه عرضه می شوند. بسیاری از فروشندگان حاضرند 
بخشــی از قیمت خودرو را نقدی دریافت کنند و مابقی در چک های تا ۲ ماه 
پرداخت شود. در بازار خودروهای دســت دوم نیز تقاضا برای خودروهایی با 
قیمت بیشتر از 5۰۰ میلیون تومان پایین است. بعضی از فروشندگان بیش از ۲ 
ماه قبل برای فروش اتومبیل خود اقدام کرده اند ولی همچنان مشتری دست 
به نقدی پیدا نمی کنند. معاملات انجام شده بیشتر مربوط به خودروهایی با 
قیمت کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان است. خودرو ۲۰۶ تیپ ۲ با قیمت کمتر از ۴۰۰ 
میلیون تومان پر تقاضاســت. خودروی پراید و تیبا در رده قیمتی کمتر از ۲5۰ 
میلیون تومان نیز مشتری دســت به نقد دارند ولی در بیشتر رده های قیمتی 

تقاضای چشم گیری وجود ندارد.

زمستان بازار خودرو در اصفهان، سردتر از پارسال

خبر روز

 انتقاد از فعالیت های جزیره ای اتاق های بازرگانی در
 حوزه بین الملل

نایب  رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: فعالیت های بین المللی اتاق های بازرگانی در سرتاسر کشور به 
ویژه در حوزه بین  الملل باید هماهنگ شــده و همگرایانه باشد و این در حالی است که تاکنون شاهد 
فعالیت های مجزا و جزیره ای از سوی اتاق های بازرگانی استان ها بوده ایم. به گزارش »اقتصادآنلاین«، 
پیام باقری در دیدار با رئیس و اعضای مجمع نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه برای 
تأثیرگذاری بیشــتر این فعالیت ها باید هم افزایی میان اتاق های بازرگانی شــکل بگیرد، اظهار کرد: 
سیاست اصلی ما در این دوره، واگذاری اختیارات به اتاق های بازرگانی است و در این راستا برگزاری 
دوره های مختلف آموزشی نیز بر اساس نیاز اعضا و فعالان اقتصادی توسط اتاق بازرگانی هر استان 
تعریف می شود. وی با تأکید بر دقت در ارتباط بر اهمیت تأثیرگذار بودن دوره های آموزشی گفت: تأکید 
ما بر تعریف دوره های تخصصی متناسب با نیاز اعضا اســت و در این ارتباط کمیسیون های مختلف 
اتاق بازرگانی اختیار عمل دارند اما در عین حال لازم اســت برگزاری جلســات مشترک بین اعضای 
کمیسیون های اتاق های بازرگانی استان ها و اتاق ایران نیز در برنامه ریزی ها و در راستای همکاری و 

شرکت در جلسات آموزشی مدنظر باشد.

تخصیص بسته جبرانی برای فعالان اقتصادی متضرر  از  ناترازی انرژی
وی در ادامه در ارتباط با ناترازی برق و مشکلات ناشی از آن برای فعالان اقتصادی و صنایع در این زمینه 
گفت: بخشی از مشکلات موجود سراسری است که باید رفع شود اما بخشی دیگر از مشکلات مختص 
استان اصفهان است. وی ادامه داد: ارتباط اتاق بازرگانی اصفهان با مسئولان دولتی استان برای رفع این 
مشکلات بسیار حایز اهمیت است؛ مشکل ناترازی انرژی ناگهانی ایجاد نشده است و فوری نیز جبران 
نمی شود اما اتاق ایران برای جبران خسارت های ناشی از قطعی برق؛ بسته ای برای فعالان اقتصادی 

متضرر در نظر گرفته است گرچه تأکید می کنیم که باید مشکلات به تدریح به شکل اساسی رفع شود.

میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان در کارگروه رفع موانع تولید، الگویی برای سایر استان ها
وی میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان در کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان را الگویی برای سایر 
استان ها برشمرد و گفت: همچنین برای برگزاری شایسته اجلاس اتاق های بازرگانی کشورهای عضو 
مجمع گفت وگوی همکاری آسیا )ACD( باید به شما تبریک بگویم؛ انتقال دبیرخانه این سازمان به 

اتاق بازرگانی اصفهان گویای موفق بودن این تجربه است.

دیپلماسی اقتصادی اصفهان با همکاری نمایندگان و مسئولان
معاون وزارت امور خارجه در دیدار با مجمع نمایندگان اســتان اصفهان، بر لزوم تقویت دیپلماســی 
اقتصادی این اســتان با تکیه بر ظرفیت های موجود تأکید کرد. به گزارش »مهر«، وحید جلال زاده، 
معاون کنســولی مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه، در دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان، 
ضمن تبریک ایام مبارک ماه رجب، از توفیق حضور در این استان زیبا و برگزاری جلسات با مسئولین و 
نمایندگان خبر داد. وی با اشاره به ظرفیت های بالای استان اصفهان، بر این نکته تأکید کرد که این استان 
می تواند به عنوان یک الگو در زمینه دیپلماسی اقتصادی برای سایر استان ها مطرح شود. جلال زاده 
در این جلسه که در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، به بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارهای 
تقویت دیپلماسی اقتصادی پرداخت و گفت: استان اصفهان می تواند در قواره یک استان توانمند و با 
حضور قوی در کشورهای هدف، ظرفیت های خود را به نمایش بگذارد. وی همچنین به نقش کلیدی 
بخش خصوصی در تحقق رشد اقتصادی 8 درصدی اشاره کرد و گفت: مقام رهبری بارها تأکید کرده اند 
که بخش خصوصی می تواند به تنهایی این رشد را رقم بزند، به شرطی که تلاش و همت مضاعف داشته 
باشد. معاون کنسولی وزارت امور خارجه در پایان از مردم اصفهان، فرهیختگان و ایثارگران این استان 
بخاطر فداکاری هایشان تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که در آینده بتوانند در حوزه اقتصادی، گام های 

جدی تری بردارند.

با مسئولان

اخبار

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: گســترش تعاملات بین المللی توســط 
اتاق های بازرگانی را می توان وجه تمایز و شــاخصه اصلــی این نهاد با دیگر 
سازمان ها دانست که در گســترش روابط بین المللی تجار و در نتیجه توسعه 

اقتصادی نقس بسزایی دارد.
به گزارش »اقتصادآنلاین«، امیر کشــانی در نشســتی با نایب رئیس اتاق 
بازرگانی ایران با اشاره به اهمیت تعاملات بین المللی توسط اتاق های بازرگانی 
اظهار کرد: این موضوع را می توان وجه تمایز و شاخصه اصلی این نهاد با دیگر 
سازمان ها دانست که در گســترش روابط بین المللی تجار و در نتیجه توسعه 
اقتصادی نقس بسزایی دارد. وی افزود: برگزاری اجلاس اتاق های بازرگانی 
کشــورهای عضو ACD کمک کرد علاوه بر رایزنی های خــوب میان فعالان 
اقتصادی کشورهای عضو، دبیرخانه ACD را به اتاق بازرگانی اصفهان منتقل 

کنیم. 

برگزاری ۷۰۰ دوره آموزشی برای اعضای اتاق بازرگانی اصفهان
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در بخش دیگری از صحبت های خود تأکید کرد: 
آموزش اعضا را از مدت ها پیش در دستور کار اصلی اتاق بازرگانی اصفهان قرار 
دادیم به نوعی که در سال جاری 7۰۰ دوره آموزشی توسط اتاق اصفهان برگزار 
شده است. وی ادامه داد: امروزه در دنیا به این نوع آموزش اهمیت زیادی داده 

می شود به نوعی که اتاق بازرگانی وین، سالانه بیش از ۳۰ هزار دوره آموزشی 
برگزار می کند.

کشانی گفت: ما نیز اعتقاد داریم که توانمندی اعضا در گسترش فعالیت های 
اقتصادی به ویژه در ســطح بین الملل تاثیرگذار است و در تلاش برای رقابت 
با اتاق های دنیا در این زمینه هســتیم. وی اضافه کرد: واحد توسعه خدمات 
به اعضا در دوره دهم اتاق بازرگانی اصفهان راه اندازی شده است و در بخش 
باشــگاه اعضا، طی تفاهم نامه با شــرکت ها و بنگاه های اقتصادی، خدمات 

ویژه ای به اعضای اتاق بازرگانی اصفهان ارائه می کنیم.

 کارگران امسال چقدر عیدی 
می گیرند؟

هر ســال با نزدیک شــدن به روزهای پایانی 
ســال، بحث عیدی و پــاداش کارگران یکی 
از موضوعات مهم بــرای جامعــه کارگری و 

کارفرمایی می شود. 
به گــزارش »اقتصادآنلاین«، عیدی به عنوان 
یکی از حقوق قانونی کارگــران، برای حمایت 
از معیشت خانوارها و تقویت قدرت خرید آنها 
در نظر گرفته شده است. قانون مصوب سال 
۱۳7۰ در این زمینه، تمام کارفرمایان کارگاه های 
مشمول قانون کار را مکلف به پرداخت عیدی 

به کارگران خود کرده است. 
با افزایش حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳، مبلغ 
عیدی کارگران حداقــل »۱۴ میلیون و ۳۳۲ 
هزار تومان« و حداکثر »۲۱ میلیون و 5۰۰ هزار 

تومان« تعیین شد. 
کارگرانی که کمتر از یک ســال در یک کارگاه 
مشــغول به کار بوده اند نیز بر اســاس قانون، 
مستحق دریافت عیدی پایان سال هستند. 
مبلغ عیدی این کارگران به تناسب مدت زمان 
حضور آنها در کارگاه محاســبه می شود. این 
یعنی اگر کارگری تنها چند ماه در یک ســال 
در کارگاه کار کرده باشــد، عیدی او بر اساس 
تعداد ماه هــای کارکردش محاســبه خواهد 
شــد. بنابراین، حتی اگر کارگــر کمتر از یک 
ســال فعالیت داشته باشــد، کارفرما موظف 
است عیدی او را به تناسب مدت زمان کارکرد 
پرداخت کند. برای کارگرانی که یک سال کامل 
در یک کارگاه مشــغول به کار بوده اند، قانون 
عیدی را بر اســاس ۶۰ روز حقــوق روزانه آنها 
محاســبه می کند. البته این مبلغ نباید از 9۰ 
روز حداقل دستمزد قانونی تجاوز کند. حتی 
اگر حقوق روزانه یا ماهانه یک کارگر بیشتر از 
حداقل حقوق باشد، مبلغ عیدی او نمی تواند از 
سه برابر حداقل دستمزد قانونی )۲۱ میلیون 
و ۴98 هزار تومان( تجاوز کند. طبق قانون کار، 
کارفرمایان موظفند عیدی و پاداش ســالانه 
کارگران را حداکثر تا پایان سال مالی، یعنی ۲9 
اسفند، به حساب آن ها واریز کنند. با این حال، 
زمان دقیق پرداخت عیدی ممکن اســت در 
کارگاه ها و شرکت های مختلف متفاوت باشد.

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ / ۱۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵
اقتصاد

در حالی که گفته شــده بود قیمت روغن خوراکی 
تا پایان سال ۱۴۰۳ افزایش پیدا نمی کند، بررسی 
میدانی خبرنگار »اقتصادآنلاین« نشان می دهد که 
قیمت انواع روغن جامد و مایع سرخ کردنی و پخت 
و پز بــا افزایش ۱5 درصدی مواجه شــده و روغن 

خوراکی با قیمت جدید وارد بازار شده است.
به گزارش »اقتصادآنلاین«، در روزهای گذشته عدم 
توزیع روغن خوراکی در بازار باعث شــد که قفســه 
روغن فروشگاه ها خالی شود اما از روز جمعه ۲۱ دی 

توزیع انبوه روغن خوراکی در فروشگاه ها آغاز شده 
است. بر این اساس قیمت روغن سرخ کردنی یک 
لیتری از 55 هزار تومان به ۶۳ هزار تومان افزایش 
یافته و روغن سرخ کردنی ۲ لیتری ۱۳۳ هزار تومان 
قیمت خورده است. روغن حلب جامد و نیمه جامد 
5 کیلویی که تا پیش از این با قیمت ۳۲۱ هزار و 5۰۰ 

تومان در بازار عرضه می شــد، اکنون با قیمت ۳۶9 
هزار و 7۰۰ تومان به فروش می رســد. تاریخ تولید 
روغن های 5 کیلویی بر روی آن ۱5 دی درج شــده 
است و این روغن ها یک سال تاریخ مصرف دارند.

انتظــار مــی رود بــا عرضــه انبــوه روغــن در 
عمده فروشی ها و فروشــگاه ها، بازار آشفته روغن 

به ســامان برســد. از دو ماه قبل فروشندگان خبر 
می دادند که روغن را به قیمت خرید به مشــتریان 
می فروشند و هیچ ســودی نصیب آنها نمی شود. 
در روزهای گذشــته نیز خبر کمبود روغن خوراکی 
باعث شد که مردم با خرید بیش از اندازه اقدام به 
ذخیره سازی روغن کنند که این موضوع به آشفتگی 
بیشــتر بازار روغن دامن زد؛ بنابرایــن، با تغییرات 
جدید بازار روغن در روزهای آتی به شــرایط عادی 

بازخواهد گشت.

افزایش ۱۵ درصدی قیمت روغن در بازار

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح کرد

اهمیت تعاملات بین المللی توسط اتاق های بازرگانی

افزایش قیمت ها در بازار میوه و تره بار اصفهان

سرما بازار میوه را داغ کرد



    گردشگری و میراث4

 پژوهشگر حوزه باستان شناسی با اشاره به معضل گردشگری بدون ضابطه عنوان کرد؛

 تهدید انسانی، مهمترین چالش  سنگ نگاره های تاریخی گلپایگان 

 پژوهشگر حوزه باســتان شناسی گفت: عوامل انســانی از مهمترین 
خطرها و چالش های پیش روی ســنگ نگاره های ارزشمند تاریخی 

گلپایگان است.
به گزارش »ایرنا«، به هرگونه خط و نقش برجای مانده از دستان بشر 
بر روی سنگ ها و صخره ها »سنگ نگاره« می گویند. محسن جمالی 
در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: توسعه معادن در حریم محوطه های 
سنگ نگاره ها از موارد بارز  این تهدیدات است، به طوری که در مجموعه 
سنگ نگاره های »تیمره« گلپایگان در حال حاضر فعالیت معادن بلای 

جان این نقوش ارزشمند شده است.
این باستان شناس و نویسنده کتاب های »سنگ نگاره های گلپایگان« 
و »گذرگاه تاریخ«، با بیان اینکه گردشــگری بدون ضابطه نیز از عوامل 
دیگر آسیب رسان به این نقوش تاریخی است، تصریح کرد: ورود برخی 
از گردشگران ناآگاه به مناطق بِکر سنگ نگاره ها سبب یادگارنویسی و 
کندوکاو در اطراف آنها شده است. وی افزود: میزان حفاظت از این آثار 
تاریخی باید افزایش یابد و گردشــگری توسط افراد آموزش دیده و به 

صورت ضابطه مند در منطقه سنگ نگاره های گلپایگان صورت گیرد.
جمالی که بیــش از ۱۷ ســال کار تحقیقی بر روی ســنگ نگاره های 
گلپایگان انجام داده است، خاطرنشان کرد: وجود ۳۶ هزار نمونه نقوش 

حک شده تصویری و خطی بر روی سنگ نگاره گلپایگان، نمودی از تبلور 
فرهنگ و تمدن هزاران ساله ایران در جهان است.

این کارشناس خاطرنشان کرد: ســنگ نگاره ها گویای تاریخ و فرهنگ 
پیشینیان ما است و به دلیل اینکه اغلب آنها توسط مردم عادی و بدون 
فرمان حکمرانان و فرمانروایان به وجــود آمده اند، یکی از ناب ترین و 
بکرترین اســناد واقعی زندگی بشــر در نقاط مختلف جهان محسوب 
می شوند. وی افزود: با مطالعه دقیق بر روی سنگ نگاره ها، نشانه هایی 
از انواع گونه های جانوری که در گذشــته در ایران می زیسته اند، بدست 

می آید.
جمالی با اشاره به اینکه در نقوش سنگ نگاره های گلپایگان گونه های 
مختلف جانوری مانند ببر، پلنگ، یوزپلنگ، شــیر، گوزن، بُز وحشــی 
و گوسفند کوهی به چشم می خورد، خاطرنشــان کرد: بسیاری از این 
نقوش بر اساس مطالعات مردم شناسی باســتان )شاخه ای از علوم 
اجتماعی که به بررسی گذشته بسیار دور با اســتفاده از مدارک مادی 
می پردازد( قابل مطالعه است و می توان پرده از رازهای ناگشوده برخی 
از صحنه های روایی آنها گشود. این پژوهشگر باستان شناسی تصریح 
کرد: ممکن است ســخن گفتن از تاریخ سنگ نگاره ها چالش برانگیز 
باشد و فعلًا در کشور ما شرایط برای قدمت سنجی دقیق این نقوش با 

منشأ غیرارگانیک وجود ندارد، اما به طور نسبی می توان قدمت برخی از 
آثار خاص را سنجید کمااینکه بر اساس آخرین پژوهش صورت گرفته، 
تاریخ برخی از ســنگ نگاره ها به ابتدای دوره مس سنگی)دوران بین 
عصر نوسنگی و مفرغ که آغاز آن حدود ۶000 سال و پایانش تا 5000 سال 

قبل از میلاد است( تا دوره های اسلامی و معاصر می رسد.
به گزارش »ایرنا«، سنگ نگاره ها به دو گونه نقش برجسته و نقش کَند 
تقسیم می شــود که نقوش صخره ای در ایران، اغلب از نوع نقش کند 
است. در جای جای کشور پهناور ایران سنگ نگاره های زیادی شناسایی 

شده که هریک بازگوکننده فرهنگ غالب در آن منطقه است. 
در گلپایگان نیز ســنگ نگاره های فراوانی وجود دارد که طی ۱۷ ســال 
پژوهش مســتمر بر روی مناطق مختلــف این شهرســتان، در حال 
حاضر ۳۲ محوطه دارای ســنگ نــگاره و حدود ۳۶ هزار بوم ســنگی 
 در آن شناسایی شــده اســت، که می توان گفت یکی از بزرگ ترین و 
کامل ترین مجموعه ســنگ نگاره ها و نقوش صخره ای کشور در این 

شهرستان وجود دارد. 
از حدود 50 هزار سنگ نگاره که در کشور به ثبت رسیده، بیش از ۳۶ هزار 
 نمونه از آن در گلپایگان شناسایی شــده است. شهرستان گلپایگان در

 ۱۷0 کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد.

 مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبرداد

آمادگیواگذاریموزههایاستاناصفهانبهشهرداریها
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از آمادگی واگذاری موزه های 

استان اصفهان به شهرداری ها طی یک قرارداد خبر داد. 
امیر کرم زاده در گفت وگو با »تسنیم«، با اشــاره به ظرفیت های گردشگری شهرستان نطنز اظهار 
کرد: با وجود این همه پتانســیل در شهرســتان نطنز اما به شایســتگی به ایــن منطقه در حوزه 
گردشگری رسیدگی نشده است. وی با اشاره به وجود ظرفیت اقامتی برای ۲500 نفر در شهرستان 
نطنز افزود: خوشبختانه زیرساخت های خوب گردشــگری در این منطقه وجود دارد به نحوی که 
شرایط خاص گردشگری نطنز به گونه ای است که در عرض ۲0 دقیقه می توانید در کویر و در عرض 

۲0 دقیقه می توانید در منطقه کوهستانی باشید. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان اصفهان با تأکید بر همدلی هرچه 
بیشتر دولت و مجلس در زمینه رسیدگی به حوزه میراث فرهنگی در کشور به ویژه استان اصفهان 
خاطرنشــان کرد: ســعی کردیم توزین متوازن اعتبارات ملی در شهرســتان نطنز صورت پذیرد. 
وی با بیان اینکه این آمادگی وجود دارد که بر اســاس یک تفاهم نامه موزه های میراث فرهنگی 
به شهرداری ها واگذار شــود، گفت: در حوزه کویر نیز برای کویر متین آباد مقرر شد این منطقه به 
دهیاری واگذار شود و دهیاری  باید متعهد باشد منطقه ای را برای کویر آماده کند. کرم زاده با اشاره 
به وجود سرمایه گذاران حوزه کویر و اختصاص فضای مناسب به سرمایه گذاران برای بهره برداری 
از فضای کویر و آرامش آن تصریح کرد: تصمیمات خوبی نیز در حوزه میراث فرهنگی شهرســتان 

نطنز اتخاذ و اجرایی می شود.

گردشگری،نخستیناولویتاستاناصفهان
محسوبمیشود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان اصفهان گفت: ضرورت دارد بخش 
خصوصی در صنعت گردشگری حرف اول را بزند. امیر کرم زاده در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: 
گردشگری نخستین اولویت اســتان اصفهان محسوب می شود و به منزله یک ظرفیت چاه نفت 
در خوزستان است. وی افزود: اقتصاد گردشگری این استان باید رشد داشته باشد و همه کشور را 
سیراب کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با اشاره به مربع 
گردشگری سه استان اصفهان، قم، مرکزی و سمنان خاطرنشان کرد: اگر امروز این چهار استان 
در کنار همدیگر قرار گرفته اند، دیگر استان ها نیز این ظرفیت را دارند که با هم افزایی در این صنعت 
پیشرفت کنند. کرم زاده با اشــاره به اینکه کارگزاران و کارشناسان باید برای هر منطقه طرح و ایده 
جدیدی داشته باشند، عنوان کرد: کشور ما امروز نیازمند احکامی است که توسعه اقتصادی داشته 
باشد، ما در حوزه گردشگری بسیار عقب مانده ایم و کارشناسان قدرت تحلیل تخصصی گردشگری 
را ندارند. وی تصریح کرد: باید رســم و رسوم جدیدی در گردشــگری ایجاد کنیم و ضرورت دارد 
بخش خصوصی در صنعت گردشــگری حرف اول را بزند، این صنعت دومین گردش مالی دنیا 
را از آن خود کرده اســت، می تواند برای ما امنیت آفرین شــود و دیگر حوزه ها از جمله آموزش و 
پرورش و عمران و توسعه اقتصادی کشور را تحت الشــعاع قرار دهد. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان تأکید کرد: شهرک سلامت اصفهان به عنوان منطقه آزاد 
گردشگری سلامت در این استان معرفی شده است پس باید عقب افتادگی های خود را جبران و 
در این حوزه تخصصی عمل کنیم. کرم زاده اضافه کرد: امروز گردشگری در دنیا تخصصی شده و 
گردشگری های ادیان، مذهبی، صنعتی، سلامت، خوراک، گیاهان دارویی و تاریخی در این زمینه 

به صورت تخصصی عمل می کند.
به گزارش »ایمنا«، دومین رویداد بزرگ توســعه گردشگری استان مرکزی با حضور چهار استان 
اصفهان، قم، مرکزی و سمنان در شهر دلیجان و با حضور مسئولان و فعالان این حوزه برگزار شد.

با مسئولان

سنگ نگاره ها گویای تاریخ و فرهنگ پیشینیان ما 
است و به دلیل اینکه اغلب آنها توسط مردم عادی و 
بدون فرمان حکمرانان و فرمانروایان به وجود آمده اند، 
یکی از ناب ترین و بکرترین اسناد واقعی زندگی بشر 

در نقاط مختلف جهان محسوب می شوند

یکشنبه۲۳دی۱۱/۱۴۰۳رجب۱۲/۱۴۴۶ژانویه۲۰۲۵/شماره۴۲۷۵

مفاد آراء
10/270 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 15494 مورخ 1403/08/22 هيــات دوم مالکيت  دولت 
جمهوری اسلامی ايران با بهره برداری سپاه پاسداران- ناحيه مقاومت بسيج سپاه امام 
رضا اصفهان  به شــماره کدملی 14003568823 در ششدانگ يکباب ساختمان اداری 
به مساحت  680/56 متر مربع پلاک شماره 44 اصلی  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از خانم و رضا و ملکه و فاطمه محموديه و عباسعلی 
ظريف خوانساری و اصغر فروتنيان و نجمه شريف خوانساری ثبت در دفتر املاک تائيد 

و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
م الف: 1851627   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

مفاد آراء
10/271 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شــماره 3474 مــورخ 1403/9/12 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  آقای رضا عباسی 
بهارانچی  به شناسنامه شماره 568 کدملی 1283006804 صادره اصفهان فرزند علی  در 
ششدانگ يکباب خانه مخروبه به مساحت  151/28 متر مربع پلاک شماره 16 فرعی از 
3218  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکيت 

رسمی مشاعی اوليه مفروز ثبتی گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

م الف: 1851073  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/272 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3006 مورخ 1403/8/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی، مالکيــت  خانم ايران حکمت 
فر  به شناســنامه شــماره 49945 کدملی 1281596523 صادره اصفهان فرزند ابراهيم  
در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت  27/47 متر مربع پلاک شماره 2 فرعی از 4368  
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان بلاواسطه و به موجب 
بيع نامه عادی  مورخ 1371/9/14 از طرف آقای اصغر برزويان )مالک رســمی و احد از 

ورثه مرحوم فيض اله برزويان که خودش مالک رســمی اوليه بوده و در حق ورثه فوق 
الذکر مستقر گرديده است(  به متقاضی واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک 
فقره استشهاديه محلی که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشته به آقای اصغر 

برزويان )مالک رسمی( احد از ورثه مرحوم فيض اله برزويان دسترسی ندارد.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

م الف: 1851922  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/273 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر رای شــماره 3559 مورخ 1403/9/14 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنــوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی، مالکيت  آقای روح 
اله جان نثاری لادانی  به شناسنامه شــماره 1873  کدملی 1283456648 صادره فرزند 
مصطفی  در ششدانگ يکباب مغازه  به مساحت  56/85 متر مربع پلاک شماره 7  فرعی 
 از 3758  اصلی واقــع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنــوب اصفهان به موجب 
بيع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحيم همت کار دســتجردی ) احد از مالکان 
رسمی( و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار به پدر متقاضی ) مصطفی جان 
نثاری لادانی( واگذار گرديده است و ورثه  مرحومه منور خلج امينه ) احد از مالکان رسمی( 
نيز به عبدالرحيم همت کار دستجردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس 
خانم طيبه وحيد دســتجردی و سبيحه صالح پور دســتجردی و عبدالرحيم همت کار 
دستجردی )مالکان رسمی(  به )پدر متقاضی : مصطفی جان نثاری لادانی( بصورت وکالت 
)شماره 13322 مورخ 82/4/9 دفترخانه 133 اصفهان( واگذار نموده اند. لازم به ذکر است 
مصطفی جان نثاری لادانی، مقداری از خريداری خــود را نيز به موجب صلح نامه عادی 
مورخ 1402/2/17 به فرزندش ) متقاضی: روح اله جان نثاری لادانی ( واگذار نموده است.

- برابر رای شــماره 3558 مورخ 1403/9/14 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی، مالکيت  آقای مصطفی 
جان نثاری لادانی  به شناسنامه شماره 19  کدملی 1290080062 صادره اصفهان  فرزند 
جعفر  در ششدانگ يکباب خانه مسکونی  به مساحت  227/06 متر مربع پلاک شماره 
7  فرعی از 3758  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به 
موجب بيع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحيم همت کار دســتجردی ) احد از 
مالکان رسمی( و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار خريداری نموده است و ورثه  
مرحومه منور خلج امينه ) احد از مالکان رسمی( نيز به عبدالرحيم همت کار دستجردی 
به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طيبه وحيد دستجردی و سبيحه 
صالح پور دستجردی و عبدالرحيم همت کار دســتجردی )مالکان رسمی(  به متقاضی 
)مصطفی جان نثاری لادانی( بصورت وکالت )شماره 13322 مورخ 82/4/9 دفترخانه 133 

اصفهان( واگذار نموده اند. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

م الف: 1852158  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/274 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شماره 2622 مورخ 1403/8/5 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقــای کريم بحرانی 
فرد  به شناسنامه شــماره 28716 کدملی 2370285419 صادره کازرون فرزند ماشااله  در 
ششدانگ يکباب خانه به مساحت  246/78 متر مربع که از اين مساحت مقدار 222 متر 
مربع آن در محدوده پلاک 4483/131 واقع در بخش 5 ثبــت اصفهان و مقدار 24/78 
متر مربع آن در محدوده پلاک 4786 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان مع الواســطه و به 
موجب بيع نامه عادی از طرف آقای ميرزا حســن بزی  دستجردی )مالک رسمی پلاک 
4483/131 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان( و نيز از طــرف آقای رمضان مصدق )مالک 
رســمی  پلاک 4786 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان( به متقاضی واگذار گرديده  
اســت و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشــهاديه محلی که به تاييد شهود محلی 
رسيده است اعلام داشته به مالکان رســمی ) يعنی : آقای ميرزا حسن بزی دستجردی 
 مالک رسمی پلاک 4483/131 و آقای رمضان مصدق مالک رسمی پلاک 4786 اصلی( 

دسترسی ندارد.  
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

م الف: 1851916  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/275 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آراء صــادره هيات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات 
متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی دارند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
منطقه تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديــم نمايند و گواهی طرح دعوا را به ايــن منطقه ثبتی ارائه 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابر راي شماره 140360302210005532 مورخ 1403/09/11 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي حميد عرفانی  به شناسنامه فرزند جلاالدين در يک دانگ و نيم مشاع از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي به مساحت 7930 متر مربع پلاک شماره 
 2249  اصلي واقع در اصفهان بخــش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد 

) بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی ميباشد( محرز گرديده است.
2- برابر راي شماره 140360302210005534 مورخ 1403/09/11 هيات اول/ دوم موضوع 

قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي محمد عرفانی  به شناســنامه فرزند جــلال الدين در يک دانگ و نيم مشــاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به مساحت 7930 متر مربع پلاک 
شماره 2249  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 

) بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی ميباشد( محرز گرديد ه است.
3- برابر راي شماره 140360302210005533 مورخ 1403/09/11 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي سعيد عرفانی  به شناسنامه فرزند جلال الدين در يک دانگ و نيم مشاع از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي به مساحت 7930 متر مربع پلاک شماره 
 2249  اصلي واقع در اصفهان بخــش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد 

) بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی ميباشد( محرز گرديد ه است.
4- برابر راي شماره 140360302210005535 مورخ 1403/09/11 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
خانم پروين عرفانی  به شناســنامه فرزند جــلال الدين در يک دانگ و نيم مشــاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به مساحت 7930 متر مربع پلاک 
شماره 2249  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 

) بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی ميباشد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/05/03                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/18
م الف: 1852134  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/276 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هيئت موضــوع قانون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي ذيــل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظــور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در 
روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در 
 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک باغبهادران تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000167 مــورخ 1403/04/30 خانم پروين خان 
محمدی خشوئی فرزند علی  نسبت به ششــدانگ يکبابخانه به مساحت 188/49  متر 
مربع قسمتی از پلاک 262-  اصلی  واقع در خشــوئيه بخش 9 ثبت اصفهان خريداری 

شده با واسطه از مالک رسمی بخشعلی صادقيان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

م الف: 1852159 حسين عينی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران



مدیرکل انتقال خون استان اصفهان خبرداد

افزایش نیاز به اهدای خون در فصل سرد سال
مدیرکل انتقال خون اســتان اصفهان از عدم کاهش نیاز مراکز درمانی به فرآورده های خونی در این 
روزهای سرد سال خبر داد. به گزارش »فارس«، کیان دهراب پور، در خطبه های پیش از نماز جمعه 

شاهین شــهر در مصلای نماز جمعه این 
شهرستان با تقدیر از شهرداری و شورای 
شهر در تأمین ساختمان برای مرکز اهدای 
خون این شهرستان اظهار کرد: در روزهای 
سرد ســال، تقاضای مراکز درمانی برای 
فرآورده های خونی کاهش پیدا نمی کند 
و شاید بیشتر هم شــود. وی افزود: در 
اســتان اصفهان ۶۳ مرکز درمانی وجود 
دارد که این مراکز روزانه به فرآورده های 
خونی نیاز دارنــد و اداره کل انتقال خون 

اصفهان روزانه قریب به ۹۰۰ فرآورده خونی در اختیار اینها گذاشــته تا ۱۰۰ درصد نیاز بیماران به خون 
و فرآورده های آن در استان برطرف شــود. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان بیان کرد: این تأمین 
۱۰۰درصدی با همکاری مردم صورت می گیرد و این انتظار را داریم اهداکنندگان خون با هر گروه خونی 
در روزهای سرد ســال نیازمندان به خون و فرآورده های خونی را فراموش نکنند و با مراجعه خود به 

مراکز اهدای خون با هر واحد اهدا، حداقل جان سه نفر را نجات دهند.
۶۲ مرکز در استان اصفهان از مرکز انتقال خون، فرآورده های خونی دریافت می کنند و هر واحد خون 
می تواند جان حداقل ســه نفر را از مرگ نجات دهد. در استان اصفهان بیش از ۱5۰۰ بیمار تالاسمی، 
بالغ بر ۱۰۰۰ بیمار هموفیلی و حدود ۲5۰۰ بیمــار دیالیزی به صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت 
خون هستند. حدود 5۰ درصد از اهداکنندگان خون در اصفهان مستمر هستند و حداقل ۲ بار در سال 

خون اهدا می کنند.

توضیحات دانشگاه صنعتی اصفهان درباره حادثه 
آتش سوزی در خوابگاه دانشجویان

روابط عمومی دانشــگاه صنعتی اصفهان با صدور اطلاعیه ای درباره جزییات حادثه آتش سوزی در 
خوابگاه ۱۲ الغدیر توضیح داد.

به گزارش »مهر«، روابط عمومی دانشــگاه صنعتی اصفهان صبح روز گذشته با صدور اطلاعیه ای در 
خصوص حادثه دود گرفتگی ناشی از سوختن کتاب در خوابگاه ۱۲ مجتمع الغدیر این دانشگاه، اعلام 
کرد: حوالی ساعت یک بامداد شنبه در یکی از دفترهای جنب سالن مطالعه خوابگاه ۱۲ مجتمع الغدیر 
آتش سوزی جزیی و دود گرفتگی ناشی از آن رخ داده اســت که بلافاصله با حضور نیروهای آتش 
نشانی، اطفا و دود آن از ساختمان خارج شد. در ادامه آمده است: این حادثه هیچ مشکل جانی برای 
دانشجویان ایجاد نکرد و در حال حاضر دود گرفتگی محل به طور کامل تخلیه شده است و علت حادثه 

توسط مقامات مسئول در دست بررسی است.
در ادامه مجتبی بابایی، معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان در خصوص حادثه آتش سوزی در 
خوابگاه پسران دانشگاه صنعتی اصفهان اظهار کرد: این آتش سوزی در یکی از دفاتر خوابگاه ۱۲ الغدیر 
مستقر در طبقه زیرزمین این خوابگاه رخ داد. به گفته وی، در این حادثه تعدادی کمد، کتاب، کارتن و... 
دچار آتش سوزی شده و دود ناشی از آن به طبقات فوقانی خوابگاه نفوذ کرده بود. معاون دانشجویی 
دانشگاه صنعتی اصفهان خاطرنشان کرد: در این حادثه که با حضور به موقع نیروهای آتش نشانی اطفا 
شد یکی از دانشجویان در هنگام خروج اضطراری آسیب دیدگی جزیی دید و دو نفر دچار دودگرفتگی 
خفیف شدند که همگی به صورت سرپایی مداوا شدند. به گفته بابایی، این حادثه مشکل جانی نداشته 

و دانشجویان بعد از حدود یک ساعت از آتش سوزی در این خوابگاه مستقر هستند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان خبرداد

اصفهانیها»نخستینمنطقهگردشگریسلامت«کشوررامیسازند

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: استان ما به دنبال 
ایجاد نخستین منطقه گردشگری ویژه سلامت در کشور بوده و مراحل 

اخذ مجوزهای آن نیز در حال انجام است.
به گزارش »ایرنا«، ایوب درویشی در »همایش بزرگ خیرین سلامت 
و تجلیل از مدیران شــاخص مراکز بهداشــتی و درمانی حوزه سلامت 
استان« در تالار »شهید بهشتی« دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: 
مکان یابی برای تأســیس نخســتین منطقه گردشگری ویژه سلامت 
در اطراف شهرک ســلامت اصفهان انجام شده است. وی خاطرنشان 
کرد: اصفهان به عنوان قطب درمانی کشــور، خدمات زیادی را به دیگر 
نقاط کشور به ویژه اســتان های همجوار ارائه می دهد که در تخصیص 

بودجه های درمانی باید به این موضوع توجه شود.
درویشی با اشاره به نقش برجسته خیرین ســلامت در ارائه خدماتی 
درمانی به مردم گفت: اقدامات خیریــن در همه زمینه ها به ویژه حوزه 
سلامت و درمان باعث افزایش امیدواری آحاد جامعه و حفظ سرمایه 
اجتماعی می شــود. وی تأکید کرد: اقدامات خیرین استان به ویژه در 
حوزه ســلامت و درمان امیدآفرین بوده و زمینه ساز حفظ گوهر نایاب 

سرمایه اجتماعی شده است.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان حرکت خیرین را به مثابه 
پمپاژ امید در جامعه که لازمه توسعه اســتان و کشور به شمار می رود، 

توصیف و تصریح کرد: در شرایطی که به دلیل ناکارآمدی برخی حوزه ها 
شاهد کاهش از دست رفتن ســرمایه های اجتماعی در کشور هستیم 
می توان با کمک خیریــن و مردم، اقدامــات امیدآفرین را برای حفظ 
ســرمایه های اجتماعی انجام داد. وی یادآور شد: خیرین سلامت در 
سه سال گذشته افزون بر ۱۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به بخش سلامت 
استان به صورت مستقیم کمک کرده اند و کمک های غیرمستقیم آنها 

در این بخش به مراتب بیشتر است.
درویشــی اظهار کرد: در دولت جدید، خیریه ها به عنوان شــریک و نه 
رقیب تلقی می شوند و اســتانداری بر حضور خیرین در همه زمینه ها 
تأکید دارد و مدیریت ارشد استان نیز تمام قد در خدمت نیکوکاران است 
و دست آنها را می بوسد. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان 
تصریح کرد: خیریه ها مایه افتخار اصفهان در کشور هستند و باید از این 
سرمایه عظیم در جهت پیشبرد اموری که به نفع مردم است و خیر دنیا 
و آخرت را در پی دارد، بهره بُرد. وی خاطرنشان کرد: زمینه های قانونی 
برای مشارکت خیرین در بخش های مختلف استان فراهم و اقداماتی 

در زمینه معافیت های مالیاتی نیز برای آنها در نظر گرفته شده است.
درویشی یادآور شد: جا دارد خیریه های فعال در حوزه سلامت استان 
به مباحث مربوط به پیشــگیری نیــز پیش از پیــش ورود کنند، زیرا 
پیشگیری مهمتر از درمان و مقدم بر آن است و اقدام خیریه ها در این 

زمینه می تواند تأثیر زیادی بر حفظ سلامت آحاد جامعه داشته باشد. 
وی خاطرنشان کرد: امروز ناترازی کلید واژه بیشتر چالش های استان 
است و همه می دانند که رفع آن توسط دولت میسر نیست و مشارکت 
آحاد مردم در این زمینه ضروری اســت. معاون سیاســی و اجتماعی 
استانداری خاطرنشــان کرد: یکی از راه حل های ناترازی در حوزه های 
مختلف این است که مردم و دولتی صرفه جویی را سرلوحه کارهای خود 
قرار دهند که البته بزرگ ترین مُصرف خودِ دولت اســت و بسیاری از 

منابع در این بخش هدر می رود.
به گزارش »ایرنا«، همایش بزرگ خیرین سلامت و تجلیل از مدیران 
شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سلامت استان با حضور معاون 
سیاسی و اجتماعی اســتاندار، برخی نمایندگان اســتان در مجلس 
شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار و در آن از 

خیرین و فعالان حوزه سلامت تجلیل شد.
بر اساس اطلاعات گزارش پایش سمن ها)ســازمان های مردم نهاد( 
۱۶۳۰ خیریه فعال در اصفهان مشــغول فعالیت هســتند که بیشــتر 
آنها خدماتی در حوزه سلامت، درمان و پیشــگیری به نیازمندان ارائه 
می دهند. بیشتر خیریه های سلامت اســتان زیر نظر »مجمع خیرین 
سلامت اصفهان« و برخی نیز زیر نظر مجمع خیرین امام هادی)ع( در 

زمینه پیشگیری از بیماری ها فعالیت می کنند.

با مسئولان جامعه

منطقه  نخستین  سیس  تأ ی  برا بی  یا ن  مکا
گردشگری ویژه سلامت در اطراف شهرک سلامت 
اصفهان انجام شده؛ اصفهان به عنوان قطب درمانی 
کشور، خدمات زیادی را به دیگر نقاط کشور به ویژه 
استان های همجوار ارائه می دهد که در تخصیص 

بودجه های درمانی باید به این موضوع توجه شود

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ / ۱۱ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۲ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵

سرپرست یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان از برخورد قانونی با ۱۶۳ 
تخلف و ۲۶۰ فرد متخلف شکار و صید از ابتدای ســال تا پایان پاییز خبر داد. به 
گزارش »ایرنا« به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیســت استان 
اصفهان، رضا نامدار اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست استان طی 
۹ ماه اخیر در برخورد با شکارچیان و صیادان غیرمجاز با ۸۰ مورد شکار غیرمجاز 
پستانداران از قبیل قوچ و میش وحشی، گراز و آهو و ۱۷۳ شکار غیرمجاز پرندگان 
شامل گونه های کبک، تیهو و فاخته و ۱۳۳ صید غیرمجاز آبزیان از انواع زردپره و 
ماهی کپور برخورد کردند. وی با بیان اینکه زنده گیری پستانداران و پرندگان نیز از 
دیگر مواردی است که طبق قانون با آن برخورد شده است، گفت: در این حوزه سهره 
طلایی، شاهین، بالابان، قمری، دلیجه، کبوتر، سارگپه، کبک و سنجاب و بره آهو 
جزو موارد مکشوفه بوده است. نامدار افزود: برخورد قانونی با نگهداری و خرید 
و فروش ۱۰۲ هزار و ۳۷5 مورد حیات وحش زنده و غیرزنده شــامل گونه های 
توله شیر ســفید، میمون، توله خرس سیاه، حلزون، ســهره طلایی، بلدرچین، 
طُرقه، بلبل خرمایی، دلیجه و قرقاول کاکلی از این دست موارد بوده است. وی 
گفت: ۲5 ســلاح غیرمجاز و 5۷ سلاح مجاز کشف شده ســاچمه زنی، بادی و 
گلوله زنی،۲ قبضه ســلاح جنگی و ادواتی از جمله تور زنده گیری، تله شکاری، 
لنسر، موتورسیکلت، فشنگ، ســاچمه، گلوله و قطار فشنگ، تیرکمان، دوربین 
چشمی، صدا خفه کن، قفس، فشنگ جنگی، افشانه، شوکر، دوربین اسلحه، 
خشاب و فاصله یاب نیز از متخلفان کشف و ضبط شده است. به گفته سرپرست 
یگان حفاظت محیط زیســت اصفهان، در این مدت از ۴۳ شــکار قبل از اقدام 
جلوگیری شده و ۳۷ درگیری و تعقیب و گریز و یک مورد تیراندازی به سوی مأمور 

یگان حفاظت نیز رُخ داده است. نامدار گفت: مقابله با تخریب و تصرف اراضی 
تحت مدیریت در پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته و منطقه حفاظت شده 
کرکس، تعلیف غیرمجاز دام به تعداد حدود ۶۸۰۰ رأس در پارک های ملی کلاه 
قاضی و موته، منطقه حفاظت شده کرکس و شهرستان کاشان از دیگر اقدامات 
یگان حفاظت محیط  زیست استان اصفهان در ۹ ماهه اخیر بوده است. وی مهار 
آتش سوزی در پارک ملی موته، منطقه حفاظت شده دالانکوه و زیستگاه های 
طبیعی خارج از منطقه تحت مدیریت شهرســتان چادگان، بویین میاندشت و 
دالانکوه را از دیگر اقدامات یگان حفاظت محیط  زیست استان اصفهان در مدت 
مزبور برشمرد.  به گزارش »ایرنا«، پارک ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو با 
مساحت ۱۱۳ هزار هکتار در ۴5 کیلومتری شمال غرب شهر اصفهان واقع شده 
است؛ این منطقه زیستگاه گونه های مختلف حیات وحش از جمله آهو، قوچ، 
پازن، میش، کَل، بُز، گُرگ، کبک، تیهو و کفتار است. پارک ملی و پناهگاه حیات 
وحش کلاه  قاضی، قمیشلو و موته، پناهگاه حیات وحش عباس آباد، خارو و کوه 
بزرگی و یخاب، منطقه حفاظت شده کرکس، کهیاز، قمصر و برزک و دالانکوه، اثر 
طبیعی ملی سپاهان، تالاب بین المللی گاوخونی، مناطق چهارگانه تحت مدیریت 
حفاظت محیط زیست استان اصفهان هستند. اســتان اصفهان دارای یک اثر 
طبیعی ملی، ســه پارک ملی، پنج پناهگاه حیات وحش، چهار منطقه حفاظت 
شده، ۱۱ منطقه شکار ممنوع و یک تالاب بین المللی است. مناطق حفاظت شده 
و شکار ممنوع استان اصفهان با استناد به تعاریف مندرج در متن قوانین مربوطه، 
یک زیست بوم طبیعی فعال است که پشتوانه حفاظت از ذخایر طبیعی کشور 

محسوب می شود و هرگونه برداشت و شکار در آنها ممنوع است.

فرار »چولان« و مریض شدن »چالان«، میش و قوچی که طی هفته های اخیر 
توسط یکی از اهالی کامو در کاشان پس از ۱۸ ماه نگهداری تحویل باغ پرندگان 
قمصر شده بودند، حاشیه ساز شد. به گزارش »مهر«، ماجرای »چالان و چولان«، 
۲ بره قوچ و میشی که گفته می شــود به دلیل نداشتن مادر توسط یکی از اهالی 
کامو در کاشان نگهداری می شدند، طی هفته های اخیر در شبکه های اجتماعی 
محلی، با واکنش ها و حواشی همراه بوده است. فردی که به نظر می رسد پیش تر 
خود شــکارچی بوده اســت و حدود ۱۸ ماه از این دو بره قوچ و میش نگهداری 
کرده، با انتشــار فیلم هایی در فضای مجازی اعلام می کنــد که به اصرار رئیس 
اداره محیط زیست کاشان، آبان امســال قوچ و میش را به باغ پرندگان قمصر 
تحویل داده است اما چندی بعد که برای بازدید از چالان و چولان به باغ پرندگان 
می رود، متوجه می شود که چالان فرار کرده و چولان مریض است. گفته می شود 
جستجوها برای میش گم شده در باغ پرندگان قمصر همچنان ادامه دارد؛ اگر چه 
فردی که ۱۸ ماه از چالان و چولان نگهداری می کرده، مدعی است که میش کشته 
شده است. در همین راســتا مرتضی جوهری، رئیس اداره حفاظت و مدیریت 
حیات وحش محیط زیست استان اصفهان در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: فردی 
که از چالان و چولان نگهداری می کرده، این دو بره قوچ و میش را ۱۸ ماه پیش 
در شــرایطی پیدا کرده که یکی از آنها زخمی بوده اســت و از این دو بدون اجازه 
محیط زیســت طی این مدت نگهداری می کند اما زمانی که اداره محیط زیست 
متوجه این موضوع شــده، این فرد اعلام آمادگی کرد که قوچ و میش را تحویل 
محیط زیست می دهد. وی توضیح داد: باغ وحش قمصر چندی پیش درخواست 
داده بود که نیاز به گونه قوچ و میش در باغ پرندگان قمصر داریم و بر همین اساس 

تصمیم گرفته شده این قوچ و میش )چالان و چولان( تحویل باغ پرندگان قمصر 
شود. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش محیط زیست استان اصفهان 
افزود: این قوچ و میش طی صورت جلسه ای با هماهنگی اداره کل و در معیت 
مأموران نیروی انتظامی، تحویل باغ پرندگان شد اما پس از چند روز اعلام کردند 
که میش گم شده است. جوهری خاطرنشان کرد: از مالک باغ وحش به دلیل 
اینکه این میش را گم کرده، شکایت کردیم و پرونده آن در مراجع قضایی در حال 
رسیدگی اســت و همکاران ما در واحد حقوقی اداره کل پیگیری می کنند. وی با 
اشاره به اینکه این حواشی در باغ پرندگان قمصر طی حدود دو ماه اخیر رخ داده 
است، افزود: معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست به محض اطلاع 
از این موضوع، دستور پیگیری دادند و قوچ )چالان( را به باغ وحش صفه منتقل 
کردیم و هم اینک در قرنطینه است زیرا با توجه به اینکه طی حدود دو سال توسط 
انسان نگهداری می شدند حیوان به اصطلاح دســتی )اهلی( شده و رهاسازی 

آن در طبیعت امکان پذیر نیست و نمی توانیم این قوچ را در طبیعت آزاد کنیم.

از ابتدای سال جاری تا پایان پاییز؛ 

۲۶۰ شکارچی و صیاد غیرمجاز در اصفهان تحت پیگرد قرار گرفتند
ماجرای »چالان و چولان«؛ 

محیط زیست اصفهان از باغ پرندگان قمصر شکایت کرد

مفاد آراء
10/277 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی اصلاحی

پیرو شناسه آگهی 1741046 و 1741061 مورخ 1403/4/9 و 1403/4/24 تمامی موارد ذکر 
شده در آگهی های قبلی صحیح می باشد به غیر از پلاک ثبتی که شماره 49 اصلی بخش 

2 کاشان صحیح می باشد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
 م الف: 1852298 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
10/278 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشــخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهــی میگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاســر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تسلیم نمايند بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
 خواهد شــد همچنین صدور ســند مالکیت مانع مراجعه معترضین بــه محاکم قانونی 

نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248001463 مورخ 1403/08/0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر محمدی امین فرزند 
حسین نسبت به ششدانگ قسمتی از يکباب مرغداری بمساحت 1280.74 متر مربع مفروز 
و مجزی از پلاک های 111 فرعی و 119 فرعی از 214 اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش 

۵ حوزه ثبتی نیاسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

  م الف: 1851930  احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
مفاد آراء

10/279 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسلیم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شــماره 140360302248001۵72 مــورخ 1403/08/19 هیــات اول موضوع قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
دهقانی فرزند حسن نسبت به ششدانگ يکدرب باغ بمساحت ۵13.97 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 38 فرعی از 14 اصلی واقع در روســتای بارونق جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاســر. 

خريداری مع الواسطه از ملک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

  م الف: 1852337  احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
مفاد آراء

10/280 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه اجرايــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صــادره هیئــت موضوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
 ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه

 و بلامعارض متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه هاي تعیین شده 
توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر  خواهد شد. 
1- راي شــماره 14036030201۵001032 مورخ 1403/10/12  آقای صادق کوراوند 
فرزند آقاگل نسبت به شش دانگ  يکباب خانه  به مســاحت 100/68  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

م الف: 1858850   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



هدایت تیم پرسپولیس در بازی با سپاهان به کادرفنی ایرانی رسید. به گزارش »فارس«، طبق برنامه اعلام شده، تیم فوتبال پرسپولیس روز ۲۸ دی ماه به مصاف 
سپاهان خواهد رفت تا قهرمان سوپر جام کشور معرفی شود.

این در حالی است که با جدایی گاریدو از پرسپولیس، هنوز وضعیت نیمکت این تیم مشخص نیست و مسئولان باشگاه هم مشخص نکرده اند که چه کسی به 
عنوان سرمربی جدید در این تیم مشغول به کار خواهد شد. در این باره به نظر می رسد که کریم باقری، مربی تیم فوتبال پرسپولیس که این روزها تمرینات زیر 
نظر او انجام می شود هدایت پرسپولیس را در بازی با سپاهان بر عهده داشته باشد. حتی اگر باشگاه پرسپولیس در روزهای آینده سرمربی خارجی و جدید خود 

را معرفی کند قرار است تیم پرسپولیس با هدایت کریم باقری به مصاف سپاهان برود.

تکلیف نیمکت پرسپولیس در بازی با سپاهان مشخص شد

توپ طلای نروژ برای پنجمین بار در دستان هالند
ارلینگ هالند برای پنجمین بار به عنوان فوتبالیست ســال نروژ انتخاب  شده و توپ طلای فوتبال 

این کشور را به دست آورد.  
به گزارش »خبرآنلاین«، اتحادیه فوتبال نروژ هر ساله بهترین  فوتبالیست زن و مرد سال این کشور 
را انتخاب کرده و توپ طلایی  نروژ را به آنها اهدا می کند. این جایزه امسال در فوتبال زنان به  کارولین 
گراهام هانسن و در فوتبال مردان به ارلینگ هالند تعلق  گرفت.   تحول تقویم فوتبال از سال ۱۹۸۰؛ 
تورنمنت های بیشتر، بازی های دوستانه کمتر و میلیون ها پول بیشتر! هم هالند و هم هانسن پیش 
از این چهار بار مفتخر به دریافت  جایزه توپ طلای نروژ شده بودند و این پنجمین بار است که بهترین 

 فوتبالیست سال کشورشان می شود.  
ارلینگ هالند فصل گذشته با پیراهن منچسترسیتی آقای گل لیگ  برتر انگلیس شد و ۲7 گل در این 
لیگ به ثمر رساند. هالند در 3۱ بازی  برای منچسترسیتی ۲7 گل زد و 5 پاس گل داد تا رکورد جدیدی 
از  تأثیرگذاری در گل های یک تیم لیگ برتری ثبت کند.  از این گذشــته پاییز گذشته ارلینگ هالند 
نقش مهمی در موفقیت تیم  ملی نروژ در لیگ ملت های یوفا داشت. هالند با اینکه منچسترسیتی 
در  فصل جاری لیگ برتر وارد بحرانی عجیب و غریب شده تا اینجا که  فصل به نیمه رسیده هم برای 
سیتی ۱6 گل به ثمر رسانده است.  گراهام هانسن ستاره تیم زنان بارسلونا است. او فصل گذشته با 
 تیمش قهرمان لالیگای زنان و چمپیونزلیگ زنان شد. وینگر نروژی در  رسیدن تیم ملی کشورش 

به پلی آف اروپایی زنان هم نقش مهمی  داشت.  

ستاره اینتر قربانی ایجنت جنجالی اش می شود
باشــگاه اینتر از رفتار ایجنت داویده فراتزی ناراحت اســت و می خواهد این بازیکن را بفروشد. به 

گزارش »ورزش سه«، باشگاه اینتر از رفتار داویده فراتزی و بپه ریسو خسته شده است. 
این ملی پوش ایتالیایی بازیکن ثابتی در ورزشگاه جوزپه مه آتزا نیست و اگرچه خود این هافبک 
هرگز علناً نسبت به نیمکت نشین بودنش اعتراض نکرده اما ایجنت او در هفته های اخیر با چندین 
باشگاه از سری A مذاکره کرده است. طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، رفتار این ایجنت باعث ناراحتی 
اینتر شده و به همین دلیل اکنون به صورت قطعی خواهان فروش این بازیکن ایتالیایی هستند. 
فلورنت گیسولفی، مدیر رم، در حال حاضر در میلان است تا با ایجنت این بازیکن صحبت کند، اما 
طبق گزارش گاتزتا، ریسو مذاکرات غیررسمی را با ناپولی و یوونتوس نیز انجام داده است. ناپولی  و 
یووه، رقبای مستقیم اینتر در این فصل هستند، بنابراین گاتزتا ادعا می کند که قیمت فراتزی از سوی 
اینتر برای آن ها 7۰ میلیون یورو تعیین شده است است. همچنین از رم درخواست می شود که برای 
جذب این بازیکن حدود 45 میلیون یورو بپردازد. بر اساس این گزارش اینتر آماده مذاکره در مورد 

انتقال قرضی اولیه به رم و پرداخت بند فسخ قرارداد در چندین سال مالی است.

هزینه ۲ میلیاردی برای تماشای ال کلاسیکو در عربستان!
قیمت نجومی بلیت دیدار بارســلونا و رئال در فینال سوپرجام در عربســتان سوژه شد. به گزارش 
»فارس«، »۲۰ میلیون تومان بدترین سکوی ال کلاسیکو در عربستان«، این محتوای گزارش نشریه 
»الوطن« از افزایش قیمت بازی حساس فینال سوپر جام اسپانیا میان بارسا و رئال در عربستان 
است. این درحالی اســت که قیمت بلیت بازی  نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا نصف این قیمت بود 
اما مسئولان برگزاری مسابقات افزایش ۱۰۰ درصدی را برای بلیت بازی ال کلاسیکو درنظر گرفتند. 
رئال مادرید در یک بازی جنجالی مایورکا را با نتیجه 3 بر صفر شکست داد و بارسلونا هم با نتیجه 
۲ بر یک اتلتیک بیلبائو را کنار زد تا بازی ال کلاسیکو در فینال سوپر جام اسپانیا شکل بگیرد. سایت 
عربی از قیمت نجومی جایگاه های VIP گزارش داد که سکوهای طلایی یا بهترین جایگاه با قیمت 
۱۰۰ هزار ریال عربســتان)بیش از ۲ میلیارد تومان( فروخته می شود. بر اساس گزارش »الوطن«، 

میانگین قیمت های بلیت بازی ال کلاسیکو از »۱۰۰ میلیون تومان تا 5۰۰ میلیون تومان« است.

خبر روز

لیگ برتر  زیر  ذره بین 
قلعه نویی 

مربی تیم ملــی فوتبال از زیــر ذره بین بودن 
بازیکنان لیگ برتر خبر داد و ابــراز امیدواری 
کرد کــه در نیم فصل دوم بازیکنان بیشــتری 
بدرخشند. هومن افاضلی در گفت وگو با »ایرنا« 
گفت: یکی از برنامه های تیم ملی در نیم فصل 
برگزاری یک مینی کمپ بود تا بازیکنان داخلی 
محک بخورند و برنامه ریزی دراین باره صورت 
گرفته بود. با این حال همان طور که سرمربی 
تیم ملی هم اشــاره کرد، ایــن اردو با توجه به 
مخالفت باشــگاه ها لغو شــد و تیــم ملی تا 
اســفند و فیفادی ماه مــارس برنامه اردویی 
نخواهد داشــت. وی درباره چگونگی نظارت 
کادرفنی بر بازی های لیــگ در نیم فصل اول 
گفت: در برخی مسابقات اعضای کادر فنی در 
ورزشگاه ها بازی ها را از نزدیک تماشا می کردند 
و همچنین فیلم بازی های دیگر هم مورد آنالیز 
قرار می گرفت تــا لیگ برتر زیــر ذره بین تیم 
ملی باشد و چیزی جا نیفتد. افاضلی افزود: 
برای بازیکنان مورد نظر پرونده تشــکیل شده 
است و هر هفته بازی هایشان مورد آنالیز قرار 
می گیرد و صحنه های بازی بازیکنان، جدا شده 
و مورد تحلیل قرار می گیرد. الان می  توان با این 
پرونده ها که همه نقاط ضعف و قوت بازیکن را 
دارد و هفته به هفته آنالیز می شود، به نقدهایی 
که درباره دعوت شــدن یا نشدن یک بازیکن 
می شــود، پاســخ داد و همه این اطلاعات و 
آنالیزها به طور مکتوب وجود دارد. وی با بیان 
اینکه هر بازیکن جوان و پدیده ای که نمایش 
درخشانی داشته باشــد، به فهرست بازیکنان 
مورد نظر اضافــه و برای او یــک پرونده فنی 
تشکیل می شود و زیر نظر قرار می گیرد، گفت: 
سرمربی و سایر اعضای کادرفنی روزانه از صبح 
تا عصر، مشــغول آنالیز بازیکنان و همچنین 
حریفان تیم ملی در بازی های پیش  رو هستند 
تا همه اتفاقات به بهترین شکل برای تیم ملی 
رقم بخورد. افاضلی با ابراز امیدواری نسبت به 
نیم فصل دوم اظهار کــرد: امیدواریم در ادامه 
مسابقات لیگ برتر، بازیکنان پدیده و جدیدی 
به فوتبال معرفی شوند و و بتواند خودشان را 
نشان بدهند و سال های سال به عنوان پشتوانه 

تیم ملی را بیمه کنند.

فوتبال جهان

عکس خبر

خاطره بازی نکونام با 
ستاره  برزیل

جواد نکونام با انتشــار عکسی 
یاد بازی ایــران و برزیل را زنده 
کــرد. در ایــن دیدار که ســال 
 ۱3۸۹ به مناســبت خداحافظی 
کریم باقــری از بازی های ملی 
برگزار شد، باقری در دقیقه 74 
وارد زمین شد و برای آخرین بار 
بازوبند کاپیتانی تیــم ملی را بر 

بازو بست.

اتحاد کلباء در شبی که شــهریار مغانلو دبل کرد برابر حریف خود شکست خورد. 
شهریار مغانلو که هفته گذشــته روی پاس دیدنی مهدی قایدی دروازه عجمان 
را باز کرده و چهارمین گل فصل خود را به ثمر رســانده بود در مصاف با النصر در 
شــرایطی مثل تمام ۱۱ بازی قبلی در ترکیب قرار گرفت که ســعی داشت آمار 
گلزنی اش را بهتر کند و توانســت در همان نیمه اول توپ را به تور دروازه النصر 

بچسباند.
سامان قدوس که در مدت کوتاه حضورش در کلباء استثنایی کار کرده و در پنج 
بازی قبلی خود در لیگ برتر امارات چهار گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده 
بود، در دقیقه ۱۱ جدال مقابل النصر پاس بلند از زمین خودی را با حرکت سریع از 
سمت راست تبدیل به موقعیت جدی کرد که پاس در عرض او را شهریار با شوت 
محکم زد و گل اول را به ثمر رســاند. در دقیقه 5۰ هم دوباره تأثیرگذاری دو ملی 
پوش ایرانی کاری کرد تا کلباء به گل دوم دست پیدا کند. برتری دو بر صفر کلباء 
با دبل شهریار می توانست این تیم را تا رده ششم جدول بالا ببرد، اما به یک باره 
سرنوشت بازی برای آنها تغییر کرد و النصر که خیلی زود یکی از گل های خورده 
را پاسخ داده بود، در دقیقه ۸5 توســط علی مبخوت، ستاره فوتبال امارات کار را 
به تساوی کشید تا برتری کلباء از دست برود. کلباء که برتری در زمین النصر را از 

دست داده بود، گل سوم را با شوت پای چپ دیدنی و زیرطاقی بوسعید دریافت 
کرد تا در نهایت با نتیجه 3 بر ۲ شکست بخورد و با ۱7 امتیاز در رتبه هفتم بماند. 
شــهریار مغانلو با دبل مقابل النصر به آمار 6 گل زده و مشــابه با مهدی قایدی 
رسید و ســامان قدوس هم در این دیدار توانست دومین پاس گل فصل خود را 

در ششمین بازی ثبت کند.

کامبک النصر علیه دبل شهریار مغانلو

 برنامه ریزی ذوبی ها برای 
 شکست پرسپولیس در 

سواحل خلیج فارس
اردوی تدارکاتی تیم فوتبال ذوب آهن از روز پنجشــنبه 
در جزیره زیبای کیش آغاز شد و قرار است تا فردا ادامه 
داشته باشد. به گزارش »ورزش سه«، محمد ربیعی که 
همواره به دقت و نظم در کارهایش مشــهور است، این 
اردو را برای تحلیل عملکرد تیــم در نیم فصل اول و رفع 
نقاط ضعف برگزار کرده است. او با برنامه ریزی دقیق به 
دنبال این است که تیمش را برای حضوری قدرتمندتر در 
نیم فصل دوم آماده کند. ذوب آهن در نیم فصل نخست 
با نمایش های قابل قبول و نتایج خوب، نشــان داد که 
می تواند در میان تیم های مدعی حرف های زیادی برای 
گفتن داشته باشد. این اردو علاوه بر آماده سازی فنی، 
فرصتی برای بازیکنان ذوب آهن است تا روحیه و انگیزه 
خود را تقویت کنند و با تمرکز کامل وارد ادامه مسابقات 
شــوند. بازی تدارکاتی در کیش نیز به کادر فنی کمک 
خواهد کرد تا آمادگی بازیکنــان را به طور دقیق ارزیابی 
کرده و ترکیب ایده آل خود را بــرای نیم فصل دوم پیدا 
کند. هدف ذوب آهن در ادامه فصل، تکرار موفقیت های 
نیم فصل اول و شــروع قدرتمند در بازی اول نیم فصل 
دوم مقابل پرسپولیس است. این دیدار که در ورزشگاه 
فولادشهر برگزار خواهد شد، می تواند نقطه عطفی برای 
تیم ربیعی باشد. سرمربی مصمم این تیم به دنبال این 
است که با انسجام تیمی و اجرای برنامه های تاکتیکی 
خود، هواداران ذوب آهن را بار دیگر به عملکرد تیمشان 
امیدوار کند. ذوب آهن با استفاده از اردوی تدارکاتی در 
جزیره کیش و برنامه ریزی های دقیق، در تلاش است تا 
بهترین فرم خود را برای این دیدار مهم به دســت آورد. 
بازی مقابل پرسپولیس در ورزشگاه فولادشهر فرصتی 
است تا این تیم بار دیگر توانایی های خود را ثابت کرده و 
جایگاهش را در جدول لیگ تقویت کند. این تیم در بازی 
رفت مقابل پرسپولیس موفق شد این تیم را با نتیجه یک 
بر یک متوقف کند و حالا محمد ربیعی که در نیم فصل 
اول استقلال را با نتیجه قاطع 3 بر صفر شکست داده بود، 
قصد دارد در نیم فصل دوم دومین تیم بزرگ پایتخت 
را هم از پیش رو بردارد و نشان دهد که تیمش توانایی 

رقابت با مدعیان اصلی لیگ را دارد.

دروازه بان ملی پوش سپاهان: 

بازی ها در نیم فصل دوم فرسایشی خواهد بود
دروازه بان شماره یک تیم فوتبال ســپاهان در اردوی کیش مشغول 
آماده ســازی برای دیدار سوپرجام اســت. به گزارش »ورزش سه«، 
حضور پیام نیازمند در دروازه ســپاهان مثل همیشه قوت قلبی برای 
طلایی پوشان اصفهان است. گلری که یکی از باسابقه ترین بازیکنان 
این تیم و بخشــی از تصویر جدید ســپاهان در دوره جدید محسوب 
می شــود. بازیکنی که نمی توان او را بــا پیراهن تیــم دیگری تصور 
کرد. اگرچه شــروع کار او در فوتبال ایران با پیکان و درخشش مقابل 

پرسپولیس بوده است.
گلر ملی پوش ســپاهان در اردوی کیش با تمرکز بیشــتر مشــغول 
تمرینات متنوعی اســت که مربــی گلرهای کارترون بــه او می دهد. 
درخشش نیازمند در بازی ســوپرجام برای ســپاهان اهمیتی ویژه 

خواهد داشت و البته فرصتی برای نیازمند است تا ثابت کند امسال 
حتی از علیرضا بیرانوند هم بهتر است.

نیازمند که به لطف درخشــش در پیکان، تابستان 
سال ۹7 راهی اصفهان شد به جز یکسال بازی 

در پرتغال، همیشه پیراهن سپاهان را به تن 

کرده تا حالا یکی از قدیمی ترین بازیکنان و کاپیتان این 
تیم به حساب بیاید.

درخشش بیش از پیش او در سه دوره اخیر لیگ برتر 
نشان می دهد این گلر ۲۹ ساله بی دلیل شماره یک 

سپاهان را به تن نمی کند و بی جهت عضو ثابت 
تیم ملی نیست.

پیام نیازمند در حاشــیه اردوی کیش تیم 
سپاهان با اشاره به شرایط این اردو اظهار 

کرد: تمرینــات ما از روز چهارشــنبه 

شروع شده و فشار و کیفیت خوبی دارد. وی افزود: روزانه در دو نوبت 
صبح و بعد از ظهر تمرینات خود را پیگیری می کنیم و برای شش ماه 
بعدی آماده می شویم تا با تلاش و پشــتکار و توکل به خدا، هواداران 

سپاهان و مردم اصفهان را با نتایج خودمان خوشحال کنیم.
گلر ملی پوش سپاهان با اشاره به شرایط اردو و حضور بازیکنان در این 
اردو گفت: به دلیل بازی ســوپرجام، تعطیلات ما بسیار کوتاه بود اما 
همین تعطیلات کوتاه باعث شد که بازیکنان استراحت خوبی داشته 
باشند و در کنار خانواده هایشــان باشند. اکنون هم با انرژی 
۱۰۰ درصدی تمرینات را آغاز کردیم و ان شاءا... از همین 

آغاز کار بهترین نتایج را کسب کنیم.
نیازمند در خصوص شــرایط تیم ســپاهان در نیم فصل 
دوم و مســابقات پیش رو عنوان کــرد: بازی ها در 
نیم فصل دوم فرسایشــی خواهــد بود و 
پشت ســر هم برگزار می شــود. باید 
ســعی کنیم که بهتریــن عملکرد 
را داشته باشــیم زیرا هر چهار 
پنج روز یک بار بازی های 

ما برگزار می شــود و باید از فرصت این اردو 
استفاده کنیم تا آماده سازی مناسبی انجام 
دهیم و شرایط خوبی داشــته باشیم تا برای 

همه بازی ها آماده باشیم. 
دروازه بان شماره یک طلایی پوشان اصفهانی 
درخصوص عملکرد خودش در ســپاهان گفت: 
من همیشــه ســعی کردم بهترین عملکرد خود را 
داشته باشم و هر زمان درون دروازه می ایستم، تلاش 
می کنم که بهترین عملکرد را از خودم به نمایش بگذارم. 
بچه ها، هم تیمی ها و مربیــان همه در این موضوع دخیل 
هستند و امیدوار هســتم همه ما با ذهن آزاد بتوانیم از 
نظر بدنی و روحی روانی خودمان را آماده یک نیم فصل 

خیلی خوب کنیم.

حاج صفی به سپاهان بر می گردد؟
باشگاه سپاهان در روزهای گذشته برای جذب احسان حاج صفی با باشگاه آ.ا.ک یونان وارد مذاکره 
شده است. به گزارش »ورزش سه«، یکی از اهداف اصلی سپاهان در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
جذب یک مدافع چپ تخصصی است و در روزهای گذشته شــایعاتی مبنی بر مذاکره سپاهان با 
احسان حاج صفی، کاپیتان اسبق طلایی پوشان، به گوش می رســید. سپاهان برای جذب مدافع 
اسبق خود، در پنجره نقل و انتقالات زمستانی مذاکرات جدی با باشگاه آ.ا.ک یونان داشته  است. 
طبق شنیده ها، ماتیاس آلمیدا، ســرمربی آرژانتینی آ.ا.ک آتن، مخالف اصلی جدایی حاج صفی 
از این تیم بوده و به نظر می رســد بازگشت حاج صفی به ســپاهان در زمستان امسال تا این لحظه 
منتفی شده است. حاج صفی در دوران مختلف حضور خود در سپاهان 3۰4 بار پیراهن این تیم را 
در دیدارهای رسمی به تن کرده و 36 گل و ۲4 پاس گل برای طلایی پوشان اصفهان در کارنامه خود 
ثبت کرده است. باید در روزهای آتی، باشگاه سپاهان برای تقویت اسکواد خود در بخش دفاع چپ، 

چه راهکاری را پیش خواهد گرفت.

گلر سابق گاندوها به لیگ برتر  برگشت
دروزاه بان فصل گذشــته ذوب آهن با شمس آذر قزوین قرارداد بســت. به گزارش »ورزش سه«، 
محسن فروزان که طی سه ســال اخیر شــرایط خوبی در گل گهر و ذوب آهن داشــت و همراه با 
سیرجانی ها به رتبه های چهارم و ششم و در ادامه نیز همراه با ذوب به جایگاه پنجم جدول لیگ برتر 
رسید، دوباره در سطح اول فوتبال ایران به میدان خواهد رفت. این دروازه بان که در نقل و انتقالات 
زمستانی سال گذشته از گل گهر به ذوب آهن رفت و نقش مؤثری در ۹ مسابقه لیگ برتر برای حضور 
این تیم در رده پنجم داشت، در نیم فصل اول امســال برای باشگاهی به میدان نرفته بود ولی حالا 
با باشگاه شمس آذر قزوین به توافق رسیده و قراردادش را به طور رسمی امضا کرده است. محسن 
فروزان که تجربه حضور در اســتقلال، تراکتور و ... را دارد و همراه با فولاد خوزستان نیز به قهرمانی 
جام حذفی رسیده، با حضور سیدمهدی رحمتی در شمس آذر قزوین، شاگرد این سرمربی خواهد 
شد تا شاهد همکاری دو گلر پیشین استقلال در این تیم باشیم. این دروازه بان طی روزهای اخیر 
تصاویری از تمرینات انفرادی خود را منتشر کرده بود ولی حالا با باشگاه شمس آذر قزوین قرارداد 

بسته تا آماده دور برگشت لیگ برتر شود.

سردار آزمون قهرمان آسیا را آتش زد
بازی العین امارات و شباب الاهلی با تک گل سردار ایرانی با نتیجه یک بر صفر به سود یاران سردار 
آزمون به پایان رسید. به گزارش »خبرآنلاین«، کمتر پیش آمده شباب الاهلی امارات در رقابت های 
داخلی این کشور به میدان برود و سردار آزمون در این تیم گل نزند یا پاس گل ندهد. این بار در هفته 
دوازدهم لیگ برتر امارات، شباب الاهلی که سردار آزمون و سعید عزت اللهی را در ترکیب خود دارد، 
مقابل العین امارات به میدان رفت که این بازی با تک گل سردار آزمون 
به پایان رسید. ســردار ایرانی در دقیقه 34 بازی گل اول تیمش 
را به ثمر رساند. این هشــتمین گل سردار آزمون در لیگ امارات 
است. سردار قبل از آغاز این بازی با 7 گل زده نفر چهارم جدول 
گلزنان برتر لیگ امارات بود و حالا خودش را ۸ گله کرد. شباب 
الاهلی با این نتیجه موقتاً به صدر جدول رسیده و بالاتر از شارجه 
قرار گرفته است. البته شارجه یک بازی کمتر از شباب دارد. 
العین در دقیقه چهلم ایــن بازی یک ضربه پنالتی را 
از دست داد. جالب اینجاســت که در نیمه اول هم 
سعید عزت اللهی در دقیقه 4 و هم سردار آزمون در 
دومین دقیقه از وقت های اضافه کارت زرد گرفتند. 

مستطیل سبز
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مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان خبر داد

بازنگری در کاربری اراضی اطراف گلستان شهدا و فلکه فیض 
اصفهان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشــاره به بازنگری در کاربری اراضی اطراف گلستان شهدا و 
فلکه فیض گفت: این محدوده در حریم درجه یک مجموعه تاریخی تخت فولاد با کاربری مذهبی 
گســتره قرار دارد و بازنگری در کاربری این اراضی از طریق ســازمان میــراث فرهنگی و مراجع 

ذی صلاح در حال پیگیری و اجرا است.
علی باقری در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اقدامات اداره شهرسازی منطقه ۶ شهرداری اصفهان 
نســبت به بعضی از درخواست های شــهروندان در حوزه های مختلف شــهری اظهار کرد: در پی 
درخواست برخی شــهروندان مبنی بر لغو حکم تخریب صادره از سوی کمیسیون ماده ۱۰۰، پس 
از بررسی سوابق پرونده و آراء صادره، مشــخص شد که رأی صادرشده قطعی و لازم الاجرا است؛ 
بنابراین، پیگیری این موضوع تنها از طریق شــعب دیوان عدالــت اداری امکان پذیر خواهد بود. 
وی با اشاره به درخواست احداث بنا در زمین با کاربری کشاورزی در محله دنارت افزود: با توجه 
به ضوابط شــهری موجود، احداث بنا در زمین های با کاربری کشاورزی در این محله امکان پذیر 
نیست، با این حال شــهرداری پیگیری های لازم را از طریق معاونت شهرسازی برای اصلاح خط 

محدوده در طرح جامع که در حال تهیه است، انجام داد. 
مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان با اشــاره به تعیین تکلیف اراضی اطراف گلستان شهدا و فلکه 
فیض گفت: این محــدوده در حریم درجه یک مجموعه تاریخی تخت فــولاد، با کاربری مذهبی 
گســتره قرار دارد؛ بازنگری در کاربری این اراضی از طریق ســازمان میــراث فرهنگی و مراجع 
ذی صلاح در حال پیگیری و اجرا اســت. باقری با اشاره به درخواســت افزایش کد ارتفاعی در 
محله دنارت خاطرنشــان کرد: درخواســت افزایش کــد ارتفاعی از دو طبقه به ســه طبقه روی 
همکف به عنوان یک پیشنهاد به کمیسیون ماده ۵ ارسال شده است؛ این پیشنهاد همراه با سایر 
درخواست های مرتبط با ارتفاع منطقه، در حال بررســی بوده و منتظر اعلام نظر نهایی کمیسیون 
ماده ۵ اســت. وی ادامه داد: منطقه ۶ شــهرداری اصفهان تأکید دارد که تمام درخواســت های 

شهروندان در چارچوب قوانین و ضوابط شهری بررسی و پیگیری شود.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان:

زیرِ پل امام خمینی)ره( اصفهان مسیر ویژه اتوبوس های 
بی آرتی می شود

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: فاز دوم عملیات بهسازی و ساماندهی مسیر 
زیر پل امام خمینی )ره( در حال اجرا است و پیش بینی می شــود تا دو ماه آینده این پروژه نیز 

تکمیل شود.
امیرعباس رحمتی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: یکی از نیازهای مطرح شده از سوی شهروندان 
و مدیریت شهری، بهسازی و ساماندهی مســیر زیر پل امام خمینی )ره( بود؛ این فضا که ابتدا 
برای عبور تراموا یا اتوبوس های بی آرتی طراحی شــده بود، به مرور زمان تبدیل به پارکینگ های 

مخروبه شده بود و بهره برداری مناسبی از آن نمی شد.
وی افزود: با پیگیری مدیریت ارشد شهری و معاونت عمران شهرداری اصفهان، عملیات بهسازی 
و ساماندهی مسیر زیر پل امام خمینی )ره( نیز در دستور کار قرار گرفت و فاز نخست آن به پایان 
رسیده است. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان تصریح کرد: فاز دوم این پروژه در حال 
اجرا است و پیش بینی می شود تا دو ماه آینده این پروژه نیز تکمیل شود و مسیر ویژه اتوبوس های 
بی آرتی زیر پل امام خمینی )ره( به بهره برداری برســد تا این فضا به شکلی کارآمد و در خدمت 
شهروندان استفاده شود. رحمتی گفت: امیدواریم این پروژه ها در ارتقای کیفیت زندگی شهری 

مؤثر واقع شود.

شهردار اصفهان:

بزرگترینسالنچندسویهکشوربهزودیدراصفهانرونماییمیشود

شهردار اصفهان از افتتاح بزرگ ترین سالن چندسویه کشور با ظرفیت 
۱۰۰۰ نفر در این کلان شهر خبر داد و گفت: این سالن در یک رویداد فاخر 
هنری به بهره برداری خواهد رســید و ظرفیت هنــری اصفهان را ارتقا 

خواهد داد.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علی قاســم زاده روز گذشــته در برنامه 
رادیویی »سلام اصفهان« با اشــاره به فرایند تدوین بودجه سال ۱۴۰۴ 
شهرداری اصفهان اظهار کرد: این روزها به صورت فشرده مشغول تدوین 
بودجه سال آینده هســتیم و در همین راستا از شهروندان دعوت شده 

بود تا در پویش »فرمان، در دست شماست« از طریق سامانه »اصفهان 
من« نظرهای خود را درباره بودجه سال آینده شهرداری ارائه دهند. وی 
افزود: تا پایان مهلت تعیین شده، ۵۴۹۸ نفر از شهروندان در این سامانه 
شرکت کردند و دیدگاه های خود را به اشتراک گذاشتند که این مشارکت 
بی نظیر بسیار ارزشمند است و از تمام افرادی که در این فرایند همکاری 

کردند، تشکر می کنم.
شهردار اصفهان با اشاره به افزایش چشمگیر مشارکت مردمی نسبت 
به سال گذشته تأکید کرد: سال گذشته تعداد مشارکت کنندگان ۱۲۰۰ نفر 

بود، اما سال جاری این رقم بیش از چهار برابر شده است.
قاسم زاده با بیان اینکه شهروندان با ورود به سامانه، منطقه و محله خود 
را انتخاب و پروژه های سال ۱۴۰۴ را مشاهده کردند، گفت: در این فرایند، 
۸۰ درصد از شــرکت کنندگان با پروژه ها موافقــت، ۴ درصد بدون نظر 
عبور و ۱۶ درصد مخالفت کرده اند که برای بررسی دیدگاه های مخالف، 
کارگروهی از امروز تشکیل شده است و نظرها و ایرادهای مطرح شده 
توسط این کارگروه بررسی می شــود. وی با اشاره به ارائه ۴۰۰ پیشنهاد 
جدید توسط شهروندان ادامه داد: این حجم از ایده پردازی نشان دهنده 
احساس تعلق شهروندان به محله و شــهر خود است که پیشنهادهای 

قابل اجرا در سال ۱۴۰۴ به پروژه های شهرداری افزوده خواهد شد.
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم تا پایان هفته جاری 
بودجه را آماده و مطابق تقویم زمانی، تا پایان دی به شورای اسلامی شهر 
تقدیم کنیم. قاسم زاده با اشــاره به خبر خوش دیگری برای هنرمندان 
شهر گفت: از زمانی که مســئولیت معاونت فرهنگی را بر عهده داشتم 
و سپس در مقام شــهردار، هنرمندان حوزه هنرهای نمایشی تقاضای 
افزایش تعداد سالن های چندســویه یا بلک باکس ها )سالن اجرای 
نمایش مکعب شــکل که دیواره هــای آن به رنگ ســیاه رنگ آمیزی 
شــده باشــد( را مطرح کرده بودند. وی افزود: در ایــن دوره مدیریت 
شهری تعدادی ســالن به مجموعه فرهنگی شهر اضافه شد و به زودی 
بزرگ ترین سالن چندسویه کشــور در اصفهان افتتاح خواهد شد؛ این 
ســالن با ظرفیت ۱۰۰۰ نفر طی یک برنامه فاخر هنری رونمایی خواهد 
شد و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. شهردار اصفهان تأکید کرد: 
جزییات مربوط به افتتاحیه به زودی اعلام خواهد شد که از شهروندان 
دعوت می شود تا در این رویداد هنری شــرکت کنند و از نزدیک شاهد 

اضافه شدن این ظرفیت جدید به زیرساخت های هنری شهر باشند.

با مسئولان
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معاون حمل ونقل شهرداری اصفهان گفت: در این معاونت مشتاقانه آماده پذیرش 
مشارکت شرکت های توانمند در عرصه توسعه ایســتگاه های شارژ وسایل نقلیه 
برقی هستیم. سعید ســاکت در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: اقدامات صورت 
گرفته در حوزه آلودگی هوا را به چند نوع می توان تقسیم بندی کرد؛ دسته نخست 
اقدامات مربوط به ماده ۶ قانون هوای پاک )مصوب ۱۳۹۶( با محوریت معاینه 
فنی وسایل نقلیه موتوری که افزایش ظرفیت فنی و خدمت رسانی مراکز معاینه 
فنی برای انواع خودروها و موتورسیکلت را شامل می شود. وی تصریح کرد: دسته 
دوم از اقدامات ذیل ماده ۷ قانون هوای پاک با موضوع مدیریت تردد وســایل 
نقلیه موتوری و سامانه حمل ونقل شهری قرار می گیرد؛ در این دسته و هم راستا به 
باب هوشمندسازی تقویت زیرساخت های سامانه های پلاک خوان در رینگ های 
مختلف ترافیکی و طراحی و پیاده سازی سامانه یکپارچه ثبت تخلف، اجرای طرح 
محدودیت زمانی-مکانی تردد خودروهای باری در سطح شهر، جلوگیری از ورود 
موتورسیکلت های بنزینی به محدوده بازار و افزایش تعداد خودروهای برقی در 
محدوده تاریخی و گردشگری شــهر با همکاری عوامل انتظامی و پلیس راهور و 

ســاماندهی طرح تردد نوبتی زوج و فرد در محدوده مرکزی شهر را می توان نام 
برد. ساکت ادامه داد: احداث دو ایستگاه شارژ سریع خودروهای برقی در خیابان 
فرایبورگ و میدان بزرگمهر و برنامه اضافه کردن ۲۳ ایستگاه شارژ دیگر در اماکن 
تحت نظارت شهرداری از جمله پارکینگ های عمومی و پایانه ها در دست پیگیری 
است. معاون شهردار اصفهان با بیان اینکه توســعه حمل ونقل پاک با محوریت 
دوچرخه و اســکوتر نیز به کاهش هرچه بیشــتر تردد با خودروی شخصی کمک 
می کند، اظهار کرد: در بخش سوم از دسته بندی کلی اقدامات مرتبط با مواد ۹ و ۱۰ 
قانون هوای پاک با موضوع بازسازی و نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی جای 
دارند که پیش تر نکاتی در خصوص تقویت تعدادی نــاوگان حمل ونقل عمومی 
به منظور کاهش سرفاصله های زمانی و زمان انتظار مسافران و در پی آن کاهش 
زمان کلی ســفر با این وســایل نقلیه در کنار نوســازی ناوگان دنبال شده است. 
افزایش کمی ناوگان از یک ســو طول و گستره تحت پوشــش ایستگاه و خطوط 
بر افزایش پیمایش ایــن مدهای حمل ونقلی و کاهش وابســتگی به خودروی 

شخصی مؤثر است.

معاون شهردار اصفهان: 

آماده مشارکت با شرکت های توانمند توسعه ایستگاه های شارژ وسایل نقلیه برقی هستیم

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان خبر داد

صرفه جویی ۵۰ درصدی مصرف انرژی در سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان گفت: از طریق صرفه جویی در مصرف، تولید 
انرژی و هوشمندســازی در تأسیســات و تجهیزات ســازمان، طبق آمار ۴۰ تا ۵۰ درصد در انرژی 
صرفه جویی داشتیم که این خود به عنوان درآمد اســت. علی حاجیان در گفت وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: زمانی اداره آرامســتان ها از طریق درآمد حاصل از دفن اموات بوده است، اما به دلیل افزایش 
هزینه ها و شرایط اقتصادی که در کشور ما ایجاد شد، این موضوع برعکس شده و شهرداری در حال 
پیش فروش قبور است؛ در واقع آینده سازمان را می فروشــیم و درآمد پایدار برای سازمان در نظر 

نگرفته ایم که این کار به هیچ وجه خوب نیست.
وی افزود: با توجه به اینکه توازن در بودجه وجود نداشــته است، طی سه سال گذشته برای ایجاد 
درآمدهای پایدار چاره اندیشی کردیم؛ برای مثال اجاره اماکن تجاری جدید، ایجاد فروشگاه مواد 
غذایی و گل فروشی در مجاور سالن تطهیر یا تولید ۴۰ هزار گل و گلدان با کمک بخش خصوصی یا 

کاشت چمن و فروش آن نوعی درآمد است.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان تصریح کرد: بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی 
شهرداری در باغ رضوان قرار دارد، اما با وجود تمام این ظرفیت ها سازمان آرامستان ها در آینده برای 
تأمین بودجه با چالش روبه رو می شود. حاجیان گفت: از طریق صرفه جویی در مصرف، تولید انرژی 
و هوشمندسازی در تأسیسات و تجهیزات سازمان، طبق آمار ۴۰ تا ۵۰ درصد در انرژی صرفه جویی 
داشتیم که این خود به عنوان درآمد است. وی با اشاره به میانگین نرخ قبور در آرامستان باغ رضوان 
اظهار کرد: نرخ قبر در قطعه یک آرامســتان باغ رضوان ۵۰ میلیون تومان و در قطعات ۸۰ تا ۹۰، دو 

میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است، البته تمرکز دفن به نفع مردم است.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان ادامه داد: شهروندان می توانند برای خرید و 
پیش فروش قبر از طریق برنامه کاربردی »باغ رضوان« که در برنامه بازار قابل دانلود اســت، اقدام 
کنند؛ این برنامه قبور خالی در کل باغ رضوان، قبور خالی در قطعه مورد نظر فرد یا نزدیک ترین قبر 
خالی به قبر مورد نظر را نشان می دهد. حاجیان تصریح کرد: از یک ماه گذشته تاکنون پیش فروش 
قبور به صورت الکترونیکی انجام و همان لحظه لینک سند به صورت مهر و امضاشده ارسال می شود.

به مناسبت بزرگداشت سردار سلیمانی انجام می شود

رونمایی از کتاب »نامه های یک سردار« در منطقه ۷ اصفهان
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: مراســم رونمایی از کتاب »نامه های یک سردار«، شامل 
دل نوشته های سردار شــهید حاج قاسم سلیمانی، بیست وســوم دی)امروز( با حضور جمعی از 
مسئولان شهری، خانواده های معزز شــهدا و علاقه مندان به فرهنگ ایثار و شهادت در هنرسرای 
خورشید برگزار خواهد شــد. مهدی ســلطان آقایی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به ویژگی کتاب 
»نامه های یک سردار« در تبیین روحیات و شــاخص های اخلاقی شاخص سردار سلیمانی اظهار 
کرد: حاج قاسم نه تنها یک فرمانده نظامی بود، بلکه معلمی بزرگ در عرصه های انسانی و اخلاقی 
نیز به شمار می رود. نامه های او نشان دهنده عمق تفکر الهی و احساسات خداگونه این شخصیت 
والامقام است. وی افزود: کتاب نامه های یک سردار که توسط حسین حمیدی تألیف شده است، به 
ما یادآوری می کند که هر فرد می تواند با قلم خود، تأثیر عمیقی بر دیگران بگذارد و این دل نوشته ها 
نمایانگر ایمان و اخلاص حاج قاسم در راستای نوع دوستی و عشق به تمام مسلمانان جهان است. 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به اهمیت حفظ یاد و خاطره شهدا گفت: ما باید با مطالعه 
و ترویج آثار این عزیزان، فرهنگ شهادت و مقاومت را در جامعه زنده نگه داریم و این کتاب می تواند 
منبع الهام بخشی برای نســل های آینده و فرصتی باشــد تا بار دیگر یاد و خاطره این سردار بزرگ 

اسلام گرامی داشته شود.

خبر روزاخبار

 رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

 برای تأمین مالی خط
۲ مترو نگرانی نداریم

رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: 
پیشــرفت پروژه های شــهری به ویژه مترو، 
نیازمنــد تــلاش مضاعف مدیران شــهری، 
پیمانکاران و مشاوران است و با تأمین منابع 
مالی از طریق اوراق مشــارکت و تسهیلات، 
نگرانی خاصی برای تأمین مالی پروژه خط ۲ 
متروی اصفهان وجود ندارد. محمد نورصالحی 
در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به موارد مطرح 
شده در جلســه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی شــهر اصفهان اظهار کرد: در 
جلســه تلفیق این هفته، گزارشی از وضعیت 
مالی و پیشــرفت پروژه های کلیدی شــهر 
ارائه شد. با توجه به نزدیک شدن به ماه های 
پایانی ســال، مدیریت مالــی و پیش بینی 
هزینه ها و درآمدها اهمیت ویژه ای دارد که در 
این راستا از شهردار و معاون مالی و اقتصادی 
خواسته شد گزارش جامعی از وضعیت درآمد 
و هزینه ها ارائــه کنند. وی با اشــاره به اینکه 
به زودی راه اندازی آزمایشی فاز نخست خط 
۲ متروی اصفهان انجام خواهد شد، گفت: از 
ایستگاه های زینبیه، عمان سامانی و عاشق 
اصفهانی به عنوان نقــاط ابتدایی خط ۲ مترو 
بازدید کردیم؛ پیشرفت عملیات نازک کاری 
این ایســتگاه ها حــدود ۴۰ درصد اســت و 
عملیات ریل گذاری، برق رسانی و تأسیسات 
نیز به صورت سه شیفت در حال انجام است. 
نورصالحی با اشاره به عملیات اجرایی رینگ 
چهارم ترافیکی گفــت: در بخش خاتون آباد، 
آزادسازی ها تکمیل شده و انتقال تأسیسات 
از جمله خط لوله گاز، به پایان رســیده است. 
جابه جایی نهایی خط گاز نیازمند یک روز قطع 
گاز در منطقه است که با توجه به شرایط جوی، 
به روزهای مناســب تری موکول شده است. 
وی با بیان اینکه پروژه رینگ چهارم ترافیکی 
شهر نیز در مراحل نهایی آســفالت قرار دارد 
و تا پایان ســال جاری یا اوایل سال آینده به 
بهره برداری خواهد رسید، گفت: انتظار می رود 
که تا پایان سال جاری، پیشرفت قابل توجهی 

در حوزه های مختلف شهری مشاهده شود.

فرهنگ سازی و ترویج فرهنگ خرید محصولات وطنی و محلی به عنوان سوغات شهرها در گالری پایانه های شهر اصفهان انجام می شود. به گزارش »ایمنا«، 
اداره توسعه فرهنگ شهروندی با همکاری سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان در ادامه مباحث فرهنگ سازی خود در مجموعه پایانه های این 
سازمان، این بار به اکران مجموعه آثاری پرداخته است که همچون دوره های پیشین این گالری ها، نقطه هدف این مجموعه مسافرانی هستند که به اصفهان 
می آیند یا از اصفهان می روند. در دوره اخیر این مجموعه با شعار کلی »اصفهان، شهر هنر و دست های خلاق« به بیان جملاتی درباره چرایی خرید صنایع دستی 
اصفهان به عنوان یک میراث جهانی پرداخته شده است. گالری پایانه های مسافربری شهر اصفهان، این روزها میزبان مجلاتی با هدف فرهنگ سازی و ترویج 
فرهنگ خرید محصولات وطنی و محلی به عنوان سوغات آن منطقه است. این گالری تا نیمه اسفند سال جاری در پایانه های پنج گانه برون شهری اصفهان 

شامل کاوه، صفه، زاینده رود، جی و صمدیه در معرض دید مسافران و عابران قرار دارد.

ترویج فرهنگ خرید محصولات وطنی در ۵ پایانه شهر اصفهان

عکس خبر

عکس: ایمنا

مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهــان گفت: عملیات 
عمرانی احداث سالن سرپوشیده بانوان فروغی که 
در زمینی با مساحت ۲۸۰ مترمربع در حال احداث 
است، در حال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت دارد. حسن 
محمدحسینی در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره 
به اهمیت احداث ورزشگاه فروغی اظهار کرد: یکی از 
راه های حفظ سلامت جامعه، سلامت خانواده است؛ 
بنابراین، فراهم کردن امکانات ورزشی برای مادران، 
موجب تشویق اعضای خانواده به ورزش و در نهایت 

بهبود سلامت عمومی می شود. وی افزود: با توجه 
به وجود فرهنگســرای فروغی در این خیابان که با 
استقبال بالای شهروندان مواجه است، ورزش بانوان 
در همین فضا برگزار می شود، اما این امر موجب ایجاد 
مشکلاتی برای فرهنگسرا شده است، به همین دلیل 

تصمیم گرفته شد با احداث ســالن ورزشی جدید، 
فضای مناســب تری برای ورزش فراهم شود و در 
عین حال فضاهای آموزشــی فرهنگسرا افزایش 
پیدا کند. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره 
به پیشرفت ۷۰ درصدی سالن ورزشی بانوان فروغی 

بیان کرد: با توجه به درخواست های مردمی، فضایی 
به مســاحت ۲۸۰ مترمربع به این سالن اختصاص 
پیدا کرد که پس از طراحی، در دستور کار قرار گرفت؛ 
عملیات نازک کاری پروژه رو به پایان بوده و هم زمان 
با آن، نصب تأسیســات داخلی نیز در دست اقدام 
است. وی تصریح کرد: سالن ورزشی بانوان فروغی 
ویژه ورزش های هوازی و رزمی طراحی شده و هزینه 
احداث آن بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال است که به زودی 

در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۷۰ درصدی احداث سالن ورزشی بانوان فروغی

طرح توزین بار 
 خودروهای سنگین

در اصفهان
طرح توزین بار خودروهای سنگین 
در قالب ویژه برنامه »سی وسه پل 
برای گذر از آلودگی هوا« صبح روز 
شنبه بیست ودوم دی ماه )دیروز( 

در اصفهان برگزار شد.
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مدیرکل آموزش وپرورش اســتان اصفهان گفت: امروزه دانش آموزان از ابزارهای 
هوش مصنوعی بهره مند هســتند و معلمان باید از این فناوری هــا برای ارتقای 
کیفیت آموزشی استفاده کنند. به گزارش »ایسنا« و به نقل از روابط عمومی اداره 
کل آموزش وپرورش استان اصفهان، محمدرضا نظریان در نشست با کارشناسان 
امور شاهد استان اصفهان ضمن تبریک اعیاد پیشرو به ویژه ولادت امام علی)ع( 
و روز پدر، اظهار کرد: امیدوارم در مسیر مسئولیت های خود، در مکتب اهل بیت)ع( 
و تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، بتوانیم در راستای تقویت 
مدارس شــاهد و به ویژه مدارس دولتی اثرگذار باشــیم. وی افزود: کارشناسان 
مدارس شاهد باید تسلط کافی بر دانش تخصصی و مهارت های آموزشی و تربیتی 

داشته باشــند و این تســلط به ویژه در نظارت ها و تحلیل چالش های آموزشی و 
تربیتی اهمیت فراوانی دارد. مدیرکل آموزش وپرورش اســتان اصفهان بر لزوم 
توجه به مهارت های ارتباطی و روابط انســانی در مدارس شاهد تأکید و بیان کرد: 
مدیران، معلمان و کارشناسان مدارس شاهد باید با استفاده از مهارت های ارتباطی 
قوی، روابط بهتری با اولیا، همکاران و دانش آموزان برقرار کنند. نظریان در خصوص 
انتخاب و سازماندهی کادر مدارس شاهد نیز اظهار کرد: در مدارس شاهد، معلمان 
و مدیرانی که استخدام می شوند باید ویژگی های خاصی مانند صبر، تاب آوری بالا 
و دلسوزی داشته باشند تا بتوانند به درستی به دانش آموزان خدمت کنند. وی به 
استفاده از فناوری های نوین آموزشی و هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: امروزه 
دانش آموزان از ابزارهای هوش مصنوعی بهره مند هســتند و معلمان باید از این 
فناوری ها برای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کنند. مدیرکل آموزش وپرورش 
استان اصفهان بر اهمیت توجه به مشاوره و خدمات روان شناختی در مدارس شاهد 
تأکید و اظهار کرد: باتوجه به ویژگی های خاص دانش آموزان مدارس شاهد، نیاز به 
خدمات مشاوره ای تخصصی برای دانش آموزان و اولیا احساس می شود که باید 
موردتوجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: کارشناسان مدارس شاهد باید نقش نظارتی 
خود را فراتر از انجام کارهای اداری ببینند و به عنوان افراد مؤثر در کیفیت بخشی به 
آموزش و تربیت در این مدارس، تأثیرگذار باشند. نظریان به اهمیت توجه به سند 
تحول بنیادین آموزش وپرورش و تطبیق فعالیت های مدارس شــاهد با اهداف 
این سند اشاره و خاطرنشــان کرد: باید همواره روند اجرای سند تحول بنیادین را 

در مدارس شاهد مورد ارزیابی قرار داده و به طور مستمر از آن بهره برداری کنیم.

رئیس پژوهشــکده زیســت فناوری پژوهشــگاه رویان اصفهــان گفت: 
مجموعه هایی مثل پژوهشــکده رویــان که با هدف حفظ ســامتی، ارائه 
خدمات حوزه ســامت و آموزش به آحــاد مردم فعالیت دارنــد، نیازمند 
حمایت های بیشتری هستند و حمایت های فولاد مبارکه در راستای تحقق 

تبدیل علم به ثروت است.
به گــزارش »ایراســین«، غامرضــا پوربافرانی، رئیس توســعه و تکامل 
منطقه ای شــرکت فولاد مبارکه و هیئــت همراه، روز دوشــنبه 17 دی ماه 
1403، با حضور در پژوهشکده زیســت فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان، 
ضمن بازدید از بخش های مختلف این مجموعه، در جریان میزان بازدهی 
تجهیزات موردنیاز پژوهشــکده رویان که توســط فولاد مبارکه تأمین شده 

است، قرار گرفت.
محمدحسین نصر اصفهانی، رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه 
رویــان اصفهــان در گفت وگو بــا خبرنگار فــولاد اظهار کرد: پژوهشــکده 
زیست فناوری پژوهشــگاه رویان اصفهان توســط دکتر کاظمی آشتیانی 
پایه گذاری شد و اکنون در سه زمینه فعالیت دارد که یکی از آن ها مربوط به 

بحث تولیدمثل و فرزندآوری است.

گام مؤثر فولاد مبارکه برای تأمین سلامت فرزندان آینده کشور
نصر اصفهانی با تأکید بر ضرورت و اهمیت مســائل و مشــکات ژنتیکی 
برای فرزندآوری افــزود: همان طور که می دانید، نیمی از ژن هر انســان از 
طریق انتقال اسپرم به تخمک تشکیل می شود و همان گونه که کامپیوترها 
با سیســتم کدینگ کار می کنند، اســپرم ها هم با کدهای ژنتیکی فعالیت 
می کنند و از این طریق 3 بیلیون کد ژنتیکی انتقال می یابد که شکست این 
کدها منجر به ناباروری، عدم رشد و سقط  جنین و یا به وجود آمدن عوارض 

پس از تولد مثل اوتیسم می شود.
رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشــگاه رویان اصفهان خاطرنشان 
کرد: پژوهشــکده رویان آزمایشــگاهی تحت عنوان آزمایشگاه »شکست 
اســپرم« راه اندازی کرد و نیازمند تجهیــزات به روز بود؛ بــه همین منظور 
دستگاه »فلوسایتومتری« که یکی از دستگاه های مهم و موردنیاز ما در این 
آزمایشگاه بود با حمایت فولاد مبارکه تأمین شد و این امر به سامت فرزندان 
آینده این مرزوبوم بسیار مؤثر خواهد بود. زوجین باید پیش از فرزندآوری 
از سامت اسپرم و تخمک مطلع شوند که پژوهشــکده رویان با تجهیزاتی 

که با حمایت فولاد مبارکه خریداری شده این امر را ممکن ساخته است.

حمایت فولاد مبارکه برای تأمین دستگاه ترمیم شبکیه و بیماری های 
چشمی

وی با بیان اینکه کشت سلول و کشت جنین در سلول های بنیادی از دیگر 
فعالیت های پژوهشکده رویان اصفهان است، اذعان داشت: این فرایند در 
جراحی ترمیم شبکیه و بیماری های چشمی کاربرد فراوانی دارد و ما برای 
این کار نیازمند دستگاه انکوباتور هستیم که خوشــبختانه با حمایت فولاد 
مبارکه تأمین شده و پژوهشکده رویان را به اهداف خود نزدیک کرده است. 

همچنین پژوهشکده رویان به یک ساختمان آموزشی پژوهشی نیاز دارد 
که با حمایت فولاد مبارکه در حال ساخت است.

نصر اصفهانی تصریح کــرد: مجموعه هایی مثل پژوهشــکده رویان که با 
هدف حفظ سامتی، ارائه خدمات حوزه ســامت و آموزش به آحاد مردم 
فعالیت دارند، نیازمند حمایت های بیشــتری هستند و حمایت های فولاد 
مبارکه در راستای تحقق تبدیل علم به ثروت است. پژوهشکده رویان برای 
تولید فراورده های پزشکی به کلین روم نیاز دارد. کلین روم مثل یک کارخانه 

داروسازی است و باید عاری از هرگونه آلودگی و گردوغبار باشد.

تأثیرات به روزرسانی و تأمین تجهیزات موردنیاز پژوهشکده رویان کاملًا 
محسوس است

غامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه ای شرکت فولاد مبارکه 
نیز در گفت وگو بــا خبرنگار فولاد اظهار کرد: فولاد مبارکه با انتخاب مســیر 
نوینی در زمینه مسئولیت های اجتماعی، رویکردهای جدیدی با محوریت 
مشارکت، خیررسانی و توانمندسازی مردم برای خود تعریف کرده؛ چراکه 
شیوه های ســنتی برای تحقق مســئولیت های اجتماعی را منسوخ شده 
می داند. حمایت فولاد مبارکه از مجموعه هایی همچون پژوهشکده رویان 
اصفهان نشان دهنده هدفمند بودن مسیر مســئولیت های اجتماعی این 
شرکت است.  وی افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت 
تولید علم و دانش، فولاد مبارکه حمایت هــای خود از مجموعه های علمی 
و تحقیقاتی را نسبت به گذشته بیشتر کرده تا این مراکز بدون دغدغه های 
مالی بتواننــد مرزهای علم و دانــش را درنوردند؛ بدون شــک حمایت از 
شرکت های دانش بنیان کشور تأثیرگذاری به مراتب بیشتری نسبت به دیگر 
مجموعه ها خواهد داشــت.  پوربافرانی گفت: امروز طی بازدید میدانی از 
بخش های مختلف پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان و 
کلینیک باروری پویش این مجموعه، متوجه تأثیرات به روزرسانی و تأمین 
تجهیزات موردنیاز این پژوهشکده شــدیم و امیدوارم این حرکت منجر به 

ارتقای سامت جامعه شود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز اســتان اصفهان گفت: بهره گیری از انرژی 
خورشیدی به عنوان منبعی پاک برای تأمین انرژی در مدارس خیرساز و دولتی 

در دستور کار این مجمع قرار دارد. 
مجتبی مااحمدی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان اصفهان به تازگی طرحی برای استفاده از انرژی های پاک و خورشیدی 
در مدارس تهیه کرده است که عاوه بر حل مشــکات ناشی از ناترازی انرژی 
می توانــد به عنوان یک منبــع درآمدی بــرای مدارس و حتــی دهیاری ها و 
شهرداری ها عمل کند. رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اصفهان ادامه 
داد: تأمیــن انرژی از طریق انرژی هــای نو و تجدیدپذیر به ویژه خورشــیدی 
می تواند نقــش بســزایی در مدیریت مصرف برق مدارس داشــته باشــد. 
مااحمدی یادآور شد: اگر این طرح به مرحله اجرا برسد، عاوه بر رفع مشکات 
تأمین انرژی مدارس به ویژه در مناطق دورافتاده، می تواند سبب بهبود کیفیت 

آموزش نیز شود. وی هزینه اجرای این طرح را معقول دانست و گفت: می توان 
با اجرای این طرح و با صرف هزینه های نه چندان زیاد به دستاوردهای بزرگی 
در زمینه تأمیــن انرژی برای مدارس دســت یافت. رئیــس مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان اصفهان افزود: با توجه به روزهای دایر بودن مدرسه در طول 
سال، فروش برق مازاد تولیدی سلول های خورشــیدی مدارس می تواند در 

بازگشت سرمایه نقش مهمی ایفا کند. 
مااحمدی تصریح کرد: اجرای طرح استفاده از انرژی خورشیدی در مدارس 
با توجه به چشم انداز شهر فردا که شهری پاک، ایمن و زیست محیطی است 
به تحقق راهبردهای کشــور در زمینه مدیریت انرژی کمک می کند. به گزارش 
»ایرنا«، مجمع خیرین مدرسه ساز اســتان اصفهان در سال 1378 به منظور 
جذب هر چه بیشــتر خیران و ســاماندهی کمک های مردم در حوزه مدرسه 
سازی تشکیل شد؛ این مجمع با 1500 عضو در 16 شهرستان استان فعال است.

اســتاندار اصفهان از راه اندازی کنسولگری کشــور ترکیه در این شهر به عنوان 
مهمترین برنامه های مدیریتی استان خبر داد.  

به گزارش اداره  کل روابط  عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، مهدی 
جمالی نژاد در دیدار با وحید جال زاده، معاون کنسولی مجلس و ایرانیان وزارت 
امور خارجه با اشــاره به جایگاه بین المللی اصفهان افزود: این استان با توجه 
به ارتباطات گسترده ای که با کشــور ترکیه دارد نیاز به فعال سازی کنسولگری 
دارد که به همین دلیل ایجاد آن در دستور کار مدیریت استان قرار گرفته است. 
استاندار اصفهان گفت: ما آماده برگزاری نخستین تور سفیران خارج از کشور 
در اصفهان هستیم زیرا آنان می توانند معرف جاذبه های اصفهان برای جذب 
گردشگر باشند. جمالی نژاد با اشاره به ظرفیت های مهم استان، سالن اجاس 

سران در اصفهان را به عنوان یک فرصت برای برگزاری های برنامه های مشترک 
بین المللی عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان گفت: خیرین سامت استان در همه 
پروژه ای درمانی این دانشگاه مشارکت دارند و در سه سال گذشته افزون بر 13 

هزار و 100 میلیارد ریال در این زمینه کمک کرده اند. 
به گزارش »ایرنا«، دکتر شاهین شیرانی در »همایش بزرگ خیرین سامت 
و تجلیل از مدیران شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سامت استان« در 
تالار »شهید بهشتی« دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار کرد: خیرین سامت 
استان از سال 1400 تاکنون 3200 میلیارد ریال برای پروژه های عمرانی، 8740 
میلیارد ریال برای خرید تجهیزات و افزون بر 1160 میلیارد ریال به صورت نقدی 
به این دانشگاه مساعدت کرده اند. وی تأکید کرد: اکنون خیرین سامت استان 
در همه پروژه های درمانی و برخی پروژه های بهداشــتی ما مشارکت دارند و 
بدون حضور آنها انجام بسیاری از این کارها غیرممکن بود. شیرانی خاطرنشان 
کرد: هرچند بر اســاس همه قوانین بالادســتی به ویژه قانون اساسی کشور، 
سامت مانند امنیت حق مسلم همه مردم است و حاکمیت باید آن را تأمین 
کند اما انجام این کار بدون همکاری مردم و همراهی خیرین امکانپذیر نیست. 
وی از خیرین خواست تا فرزندان و نسل جوان را نیز به اقدامات خیرخواهانه 
تشویق کنند تا این نعمت در ســال های آتی و برای نسل های آینده نیز تداوم 

داشته باشد.

بدهی ۲۰ هزار میلیارد ریالی تأمین اجتماعی به علوم پزشکی اصفهان
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان در بخش دیگر سخنان خود گفت: تا 
امروز تأمین اجتماعی حدود 20 هزار میلیارد ریال به دانشــگاه علوم پزشکی 
اصفهان بدهکار است و این ســازمان، تنها تا اردیبهشــت 1403 دیون خود را 
پرداخت کرده و همین تأخیر موجب بروز مشکات زیاد برای تأدیه هزینه های 
ما شده است. دکتر شیرانی تصریح کرد: امروز بیمارستان الزهرا)س( به عنوان 
بزرگ ترین بیمارستان استان با تراز منفی 300 میلیارد ریالی در ماه مواجه است 

و این ناترازی که دلیل آن شکاف بین درآمد و هزینه های دریافتی است به بروز 
مشکات زیاد در نظام درمان منجر می شــود. وی خاطرنشان کرد: مهمترین 
چالش وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی ناهمخوانی هزینه ها با 
تعرفه هاست و بر اســاس اعام وزارتخانه دانشگاه های علوم پزشکی سراسر 
کشور نیازمند ۹70 هزار میلیارد ریال کمک هستند. شیرانی با اشاره به سوابق 
تخصصی و شغلی رئیس جمهور گفت: دکتر مسعود پزشکیان سال ها به عنوان 
پزشک، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، وزیر بهداشت و عضو کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس با مشــکات بخش درمان و نظام ســامت کشــور آشنایی 
کامل دارند و نگاه تخصصی ایشان می تواند فرصت مناسب برای گره گشایی 
از چالش های نظام سامت کشور باشــد. به گزارش »ایرنا«، همایش بزرگ 
خیرین سامت و تجلیل از مدیران شــاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه 
سامت استان با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار، برخی نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسامی و اعضای شورای اسامی شهر اصفهان برگزار 

و در آن از خیرین و فعالان حوزه سامت تجلیل شد.

دی مــاه، ماهــی به یادماندنــی و  محمدجواد براتی
خاطره انگیــز، نه فقط بــرای فولاد مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه

مبارکه، بلکه برای کل صنعت فولاد کشور است. در بیست وسومین روز 
این ماه در سال 71، شــرکت فولاد مبارکه به بهره برداری رسید و امروز 
پس از بیش از ســه دهه فعالیت، فولاد مبارکه به الگویی ســرآمد در 

تحول و پایگاه امید به آینده برای همه ایرانیان تبدیل شده است.
ایران اســامی، در دوران پس از پیروزی انقاب بــا روحیه انقابی و 
اســامی به دنبال تحقق آرمان هایی مانند اســتقال و آزادی و شعار 
»نه شــرقی و نه غربی« بود. در ابتدای راه انقاب، تقویت، توســعه و 
تحول صنعت فولاد مورد توجه صنعتگران قــرار گرفت، زیرا صنعت و 
میزان تولیدات کمّی و کیفی آن همواره یکی از شــاخصه های رشــد و 
توســعه یافتگی بوده و صنعت فولاد، صنعتی مادر و زیرساخت توسعه 
تمامی صنایع دیگر اســت. ظرفیت کمتر از نیم میلیون تن تولید فولاد 
در قبل از انقاب، ضرورت تحول آفرینی در این عرصه را دوچندان کرد.

در ماه های آغازین جنگ تحمیلی هشت ساله و در دوران محدودیت ها 
و محرومیت ها و تمرکز بخش عمده منابع کشــور بر جنگ، کارخانه ای 
صنعتی در حوزه آهــن و فولاد در فات مرکزی ایران و در شهرســتان 
مبارکه، با نگاه تأمین نیاز داخل به محصولات فولادی شــکل گرفت و 
امروز که بیش از سه دهه از فعالیت این شرکت می گذرد، فولاد مبارکه 
نمادی از خودبــاوری و اعتماد به توان و دانــش نیروهای متخصص 

داخلی است.
فولاد مبارکه با همت و اراده پولادمــردان ایرانی، هم اکنون بزرگ ترین 
واحد تولیدکننده فولاد در کشور است که نیازهای بیش از 3000 کارخانه، 
کارگاه و واحد تولیدی و صنعتی کشــور را تأمین می کند و عاوه بر رفع 
نیاز داخل کشور به محصولات فولادی، یکی از صادرکنندگان نمونه کشور 
نیز به شمار می آید و در خلق دانش و ثروت و ارزش آفرینی و سودآوری 

سرآمد شرکت های داخلی است.
بــدون تردید افتخــارات حاصل شــده در ســایه سیاســت گذاری و 
برنامه ریزی درست و تدبیر و جامع نگری مدیران وقت در ادوار مختلف 
و همچنین همت و اراده ســتودنی کلیه کارکنان و کارگران در رده های 
مختلف شکل گرفته و همدلی، مشارکت و همراهی کارکنان و تعهد به 
خودباوری و خودکفایی و باور به ســاخت ایران، این شرکت را به یکی 

از موفق ترین و خوش نام ترین شرکت های ایرانی تبدیل کرده است.
بدیهی اســت موفقیت های فولاد مبارکه تنها به عرصه تولید و صنعت 
و اقتصاد خاصه نشده و این شــرکت عاوه بر اشتغال زایی مستقیم 
و غیرمســتقیم برای بیش از 380 هزار نفر از افراد متخصص، متعهد 
و توانمند ایرانــی، در عمل بــه مســئولیت های اجتماعــی و تأمین 
زیرساخت های موردنیاز کشــور در زمینه تأمین آب، برق و گاز از طریق 
احداث خط لوله انتقــال آب دریای عمان به فــات مرکزی، احداث 
نیروگاه های سیکل ترکیبی، خورشــیدی و بادی و سرمایه گذاری در 
توســعه میادین گازی و ارائه خدمات عمرانــی، اجتماعی، فرهنگی و 
آموزشی برای مردم منطقه بسیار موفق عمل کرده و سهم قابل توجهی 

از نیازهای ملی و منطقه ای را برآورده کرده است.
بدون شــک در تقویم رویدادهای گروه فولاد مبارکه، ســالروز افتتاح 
فولاد مبارکه و ســالروز تولید اولین کاف و ورق گرم، روزی مبارک و 
به یادماندنی برای کلیه مســببان، همکاران، دست اندرکاران، حامیان، 
پیمانکاران و ذی نفعان این شــرکت بوده و نماد اتکا به توان نیروهای 
داخلی و خودباوری اســت و به جاســت از همه عزیزانــی که از دوران 
ساخت تاکنون در حوزه ها و بخش های مختلف در تاش برای کسب 
استقال و تأمین نیازهای کشور بودند و در همه حال به دنبال تعالی نام 
ایران و رفع مشکات و رونق و شــکوفایی تولید و اقتصاد کشور بودند 

قدردانی شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خبرداد

کمک ۱۳ هزار میلیارد ریالی خیرین اصفهانی به بخش بهداشت و درمان

فولاد مبارکه؛ سرآغاز تحول و سرچشمه امید به آینده
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

معلمان اصفهانی از هوش مصنوعی برای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کنند

رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان:

حمایت های فولاد مبارکه در راستای تحقق تبدیل علم به ثروت است

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان:

بهره گیری از انرژی خورشیدی برای مدارس در دستور کار خیران اصفهان است

تأسیس کنسولگری ترکیه در اصفهان در دستور کار قرار گرفت
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